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DRUKUJEMY ULOTKI WYBORCZE, TEL. 091 39 73 730

Z ostatniej chwili - Leokadia Osuchowska wycofa³a siê z wyborów

SFA£SZOWANE
PODPISY
WYBORCZE
(DOBRA) W Dobrej dosz³o do sfa³szowania podpisów na listach
wyborczych. Nie zd¹¿yliœmy jeszcze ustaliæ wszystkich szczegó³ów
sprawy, ale jedno jest pewne; na listach wyborczych kandydatów
do rady miejskiej w Dobrej przynajmniej cztery razy pojawi³y siê
podpisy osoby, która ich tam nie sk³ada³a. Pani Magda Marut
potwierdzi³a nam, ¿e jej nazwisko znalaz³o siê na listach
wyborczych, ale ona nikomu nie podpisywa³a siê na ¿adnej
liœcie. Podpisy zosta³y wiêc sfa³szowane.                      Str. 2

Ugoda
stowarzyszenia
z zarz¹dem

Podajemy kandydatów:
- do rad
- na burmistrzów
- na wójtów
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Gazeta Powiatowa
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Kazimierz Rynkiewicz

Maszyneria
wyborcza
ruszy³a
Nagle - gwizd!
Nagle - świst!
Para - buch!
Ambicje - w ruch!
Najpierw
powoli
jak żółw
ociężale
Ruszyła
maszynka
wyborcza
ospale.

Szarpnęła partyjki i ciągnie z mozołem,
I kręci się, kręci się koło za kołem,
I biegu przyspiesza, i gna coraz prędzej,
I dudni, i stuka, łomoce i pędzi.

A dokąd? A dokąd? A dokąd? Na wprost!
Gna na wybory, przez pola, przez most.
Do stołków i władzy, ryczałtów i diet.
Po pracę, po pracę, po pracę, co sił.
Tam dają i dzielą, i kasy jest w brud
Nam musi opłacać się ten wyborczy trud!

Więc pełno ludzi w stu komitetach,
I dwieście sprawek w stu kartotekach
Mają miejscówki już wykupione,
Wagony rzężą zniecierpliwione.

W jednym wagonie młodzi i starzy
W drugim już bucha – piwo się warzy
A w trzecim siedzą same grubasy,
Siedzą i jedzą tłuste kiełbasy.
A czwarty wagon pełen buraków,
A w piątym siedzi sześć czereśniaków
W szóstym policjant, o! jaki wielki!
Na każdym pagonie żelazne belki!
W siódmym szuflady i szafy Lesiaka,
W ósmym bezpartyjni – to niepoznaka!
W dziewiątym - same tuczone świnie,
W dziesiątym - kufry, paki i skrzynie,
Choć jeszcze puste, to wyścielone,
Obietnicami, co niespełnione...
A tych wagonów jest ze czterdzieści,
Sam nie wiem, kto się w nich mieści.
Lecz choćby przyszło tysiąc wyborców
I każdy zjadłby sto beczek soli,
I każdy nie wiem jak się natężał,
Nie rozpoznają - taki to ciężar!

Art. 65. 2. Zabrania się prowadzenia kampanii wyborczej:
1) na terenie urzędów administracji rządowej i administracji samorządu terytorialnego oraz sądów,
2) na terenie zakładów pracy w sposób i w formach zakłócających ich normalne funkcjonowanie,
3) na terenie jednostek wojskowych i innych jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej

oraz oddziałów obrony cywilnej, a także skoszarowanych jednostek podległych ministrowi właściwemu do spraw we-
wnętrznych.

2a. Zabronione są jakiekolwiek formy agitacji wyborczej na terenie szkół podstawowych i gimnazjów wobec uczniów
nieposiadających prawa wybierania.

3. Od zakończenia kampanii wyborczej, aż do zakończenia głosowania zabronione jest zwoływanie zgromadzeń,
organizowanie pochodów i manifestacji, wygłaszanie przemówień, rozdawanie ulotek, jak też prowadzenie w inny sposób
agitacji na rzecz kandydatów i list kandydatów.

Art. 68. 1. Zakazuje się komitetom wyborczym, kandydatom oraz wyborcom prowadzącym agitację na rzecz komi-
tetów wyborczych lub kandydatów organizowania podczas kampanii wyborczej loterii fantowych, innego rodzaju gier
losowych oraz konkursów, w których wygranymi są nagrody pieniężne lub przedmioty o wartości wyższej niż wartość
przedmiotów zwyczajowo używanych w celach reklamowych lub promocyjnych.

2. Zabronione jest podawanie oraz dostarczanie, w ramach prowadzonej kampanii wyborczej, napojów alkoholowych
nieodpłatnie lub po cenach sprzedaży netto możliwych do uzyskania, nie wyższych od cen nabycia lub kosztów wytwo-
rzenia.

Art. 69. W okresie od zakończenia kampanii wyborczej aż do zakończenia głosowania zabrania się podawania do
publicznej wiadomości wyników przedwyborczych badań (sondaży) opinii publicznej dotyczących przewidywanych
zachowań wyborczych i wyników wyborów oraz wyników sondaży wyborczych przeprowadzanych w dniu głosowania.

Art. 70. 1. Materiały wyborcze powinny zawierać wyraźne oznaczenie, od kogo pochodzą.
2. Materiały wyborcze zawierające oznaczenie komitetu wyborczego, od którego pochodzą, podlegają ochronie prawnej.

Art. 71. 1. Na ścianach budynków, ogrodzeniach, latarniach, urządzeniach energetycznych, telekomunikacyjnych i innych
można umieszczać plakaty i hasła wyborcze wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości.

(Ustawa z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw)

Kampania wyborcza - czego nie wolno

(DOBRA) W Dobrej doszło do
sfałszowania podpisów na listach
wyborczych. Nie zdążyliśmy jesz-
cze ustalić wszystkich szczegółów
sprawy, ale jedno jest pewne; na li-
stach wyborczych kandydatów do
rady miejskiej w Dobrej przynaj-
mniej cztery razy pojawiły się pod-
pisy osoby, która ich tam nie składa-
ła. Pani Magda Marut potwierdziła
nam, że jej nazwisko znalazło się na
listach wyborczych, ale ona nikomu
nie podpisywała się na żadnej liście.
Podpisy zostały więc sfałszowane.

- Dowiedziałam się o tym przy-
padkiem w pracy. Koleżanka wi-
działa mój podpis i zapytała mnie o
to. Byłam zdziwiona. Później po
sprawdzeniu okazało się, że moje
nazwisko figuruje na czterech li-
stach. Jednak nikt do mnie nie przy-
chodził, nie zaczepiał mnie i nie pro-
sił, bym złożyła swój podpis na ja-
kiejkolwiek liście. - powiedziała
nam pani Marut.

Zapytana, czy interweniowała
w tej sprawie powiedziała, że ona
nie będzie nic z tym robić, bo nie
chce zamieszania. Nie będzie inter-
weniował także przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej w Do-
brej pan Tadeusz Stasiak.

- Oficjalnie nie wpłynęło do nas
żadne zawiadomienie w tej sprawie.
My nie jesteśmy od tego, by pro-

wadzić dochodzenie. Doniesienie
może złożyć osoba, wobec której po-
pełniono fałszerstwo. - powiedział.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się,
że w sprawę zamieszana jest pani
Leokadia Osuchowska. Kandydo-
wała ona do rady powiatu z Samo-
obrony. Jednak podpisy zostały
sfałszowane na listach do rady miej-
skiej. Prawdopodobnie zbierała je
dla innych kandydatów.

Wczoraj, tuż przed godziną pięt-
nastą, z Powiatowej Komisji Wybor-
czej otrzymaliśmy potwierdzenie, że
do komisji wpłynęło pismo pani
Osuchowskiej, w którym oświadcza,
że rezygnuje z kandydowania do
rady powiatu. Powodów rezygnacji
nie podała. KAR

Z ostatniej chwili - Leokadia Osuchowska wycofa³a siê z wyborów

Sfa³szowane podpisy
wyborcze

Zarząd Rejonowy Polskiego
Czerwonego Krzyża w Łobzie in-
formuje, że w dniu 27.10.2006 r. w
godzinach od 9.00 do 14.00 na
terenie miasta Łobez zostanie
przeprowadzona przez wolonta-
riuszy Polskiego Czerwonego
Krzyża zbiórka publiczna. Zebra-
ne pieniądze zostaną przeznaczo-
ne na działalność PCK.

Z czerwonokrzyskim pozdro-
wieniem V-ce Prezes ZR PCK  w
Łobzie Jan Woźniak

Og³oszenie
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Drukujemy ulotki wyborcze - £obez ul S³owackiego 6, tel. 091 39 73 730
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(ŁOBEZ) Po ukazaniu się w po-
przednim numerze artykułu, w któ-
rym opisaliśmy błędy w łobeskim BIP
– ie, brakujące strony protokołu kon-
trolnego NIK zostały uzupełnione.
Gratulujemy szybkości reakcji.      (r)

Owocem pielgrzymki Ojca Świętego
Jana Pawła II do Ojczyzny w roku 1999
stała się Fundacja Episkopatu Polski
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która dziś
służy przeszło tysiącu sześciuset mło-
dym Polakom, pochodzącym ze środo-
wisk ubogich, którzy dzięki pomocy
Fundacji mogą dalej rozwijać swoje zdol-
ności intelektualne. Uczą się w gimna-
zjach i liceach. Przeszło trzystu z nich
podjęło studia na wyższych uczelniach.
To jest żywy pomnik Jana Pawła II, jak
On sam chętnie o nich mówił.

Episkopat Polski, mając na wzglę-
dzie dobro tej fundacji, organizuje
Dzień Papieski, który tak za życia Ojca
Świętego, jak i obecnie, przybliża nam
Jego Osobę. Sympozja, koncerty, ape-
le, prelekcje, czuwania modlitewne po-
święcone rozważaniom nauczania Jana
Pawła II i wiele innych imprez stało się
udziałem Polaków w naszym kraju.
Nade wszystko królowała jednak mo-
dlitwa o rychłe wyniesienie na ołtarze
naszego Wielkiego Rodaka.

To wielkie ogólnonaro-
dowe doświadczenie stało
się także udziałem naszej wę-
gorzyńskiej Małej Ojczy-
zny. W wigilię Dnia Papie-
skiego, przeżywanego w
tym roku pod hasłem: “Jan
Paweł II - Sługa Miłosier-
dzia”, w kościele parafial-
nym pw. Wniebowzięcia
NMP w Węgorzynie zostało
zorganizowane spotkanie,
mające charakter modlitew-
no - refleksyjny, oparte na na-
uczaniu Ojca Świętego. Pod-
czas tego wieczoru został od-
mówiony różaniec. Potem

była odprawiona Msza św. w intencji pa-
pieża Jana Pawła II, której przewodni-
czył ks. proboszcz Karol Wójciak. Na-
stępnie odbyło się spotkanie z naucza-
niem papieskim przeplatane pieśniami.
Program przygotowała pani Katarzyna
Staroń, oprawię muzyczną pan Grze-
gorz Stefanowski - nauczyciele z Gimna-
zjum w Węgorzynie. Po tym spotkaniu,
jak i w ciągu całego Dnia Papieskiego,
zostały zebrane dobrowolne ofiary do
puszek na rzecz uzdolnionej, a ubogiej
młodzieży. Nasi parafianie ofiarowali
920 zł na ten cel.

Młodzież z naszego Gimnazjum,
która wraz z nauczycielami czynnie
uczestniczyła w tej sobotniej wieczor-
nicy pod tytułem: ”Wołanie o miłosier-
dzie i miłość”, jak zwykle nie zawiodła,
odpowiadając tym samym na wezwa-
nie Ojca Świętego z Jego testamentu:
„Proszę także o modlitwę”. Ojcze Świę-
ty… Pamiętamy!

Ks. Wojciech Lassota, Katarzyna
Staroń, Grzegorz Stefanowski.

„Starajmy siê byæ prawdziwymi s³ugami mi³osierdzia”.

Dzieñ Papieski w Wêgorzynie
(WÊGORZYNO) W niedzielê, 15 paŸdziernika br.,
w przededniu 28 rocznicy wyboru Kardyna³a Karola
Wojty³y na Stolicê Piotrow¹, obchodziliœmy w Polsce
szósty Dzieñ Papieski.

(PODLIPCE) W Podlipcach ma
powstać antena przekaźnikowa tele-
fonii komórkowej. Firma Polkomtel z
Warszawy wystąpiła do starostwa z
wnioskiem o pozwolenie na budowę
stacji bazowej telefonii komórkowej
Plus GSM. Mieszkańcy mają prawo
składać wnioski i skargi dotyczące
budowy stacji do 3 listopada.      (r)

Brakuj¹ce
strony ju¿ s¹

W Podlipcach
ma powstaæ
antena

(ŁOBEZ) Stowarzyszenie
„Łobeska Alternatywa” zaprasza
wszystkich bezrobotnych na spo-
tkanie z przedstawicielami Łobeskiej
Izby Gospodarczej oraz Powiatowe-
go Urzędu Pracy w Łobzie, które
odbędzie się 25 października o godz.
11:00 w Centrum Informacji Tury-
stycznej przy ul. Konopnickiej 42.  (r)

UWAGA
BEZROBOTNI
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OG£OSZENIE
B U R M I S T R Z   R E S K A

Ogłasza I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej na terenie miasta Resko.

Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 353/8 o
powierzchni 26 m2 położona w mieście Resko

Z uwagi na brak dostępu do drogi publicznej sprzedawana jest na  po-
lepszenie warunków zagospodarowania dla nieruchomości przyległych.

Cena wywoławcza  -  1.000,00 zł w tym podatek VAT 22 %

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1215

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy tut.
Urzędu do dnia 20.11.2006 roku. Wadium wpłacone przez uczestnika przetar-
gu zwraca się  niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu nie później
niż przed upływem 3 dni , za wyjątkiem uczestnika, który przetarg wygrał.
Uczestnikowi wygrywającemu przetarg wadium zalicza się na poczet ceny
nabycia. Jeżeli wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę zażyczy
sobie okazania granic jest on zobowiązany do wpłacenia w terminie 7 dni od
daty rozstrzygnięcia przetargu na konto depozytowe Urzędu Miejskiego w
Resku 91937600010050651520030007 Bank Spółdzielczy Gryfice O/ Resko
kwoty wynikającej z umowy zawartej z jednostką geodezyjną na roboty
wyłonioną w drodze przetargu. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nierucho-
mości nie dokonała wymaganej wpłaty ceny, w terminie lub nie stawi się bez
wcześniejszego uzasadnionego usprawiedliwienia w terminie i miejscu wyzna-
czonym przez sprzedającego do zawarcia umowy notarialnej organizator prze-
targu odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Wszelkie koszty notarialne i sądowe pokrywa kupujący.
Zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu.

Sprawa rozpoczęła się jeszcze w
2005 roku, kiedy to Sanepid nakazał
pani Moskal, mającej w tym budynku
sklep, wyremontować korytarz, z
którego korzysta również w celach
gospodarczych. Gdy wspólnota od-
rzuciła pierwszą uchwałę, pani Mo-
skal zebrała w lipcu podpisy pod
drugą uchwałą, pod którą podpisał się
między innymi burmistrz Marek Ro-
mejko, jako przedstawiciel gminy
mający udział w budynku. Zarząd
wspólnoty stwierdził, że pani Mo-
skal nie miała prawa tego robić i za-
skarżył uchwałę jako sprzeczną z
prawem. Okazało się jednak, że wy-
stępujący w imieniu powodów za-
skarżyli jednocześnie zarząd, który
formalnie za nią odpowiadał, a z którą
zupełnie się nie zgadzał.

Wyrok Sądu Rejonowego nie za-
kończył jednak perypetii mieszkań-
ców wspólnoty. Jeszcze we wrześniu
zarząd wspólnoty postanowił w dro-
dze uchwały postanowił zmniejszyć
stawki za zarządzanie do 30 gr za
metr. Druga uchwała przewidywała
również spadek składki na fundusz
remontowy do 45 gr. Obie uchwały
zostały jednak odrzucone przez za-

rządcę nieruchomości, gdyż żadna z
nich nie uzyskała poparcia ponad 50%
udziałowców. Wymiana pism trwała
jednak nadal. Mieszkańcy postano-
wili wypowiedzieć umowę firmie i
jednocześnie obniżyć stawkę za za-
rządzanie  obowiązującą w okresie
wypowiedzenia do 25 gr za metr. Obie
uchwały zyskały tym razem wyma-
ganą większość głosów. W piśmie z 16
października Administrator odpo-
wiadał „zgodnie z & 10 zawartej po-
między nami umowy o zarządzanie
nieruchomości strony umowy obo-
wiązuje, że każda zmiana treści umo-
wy wymaga jej wypowiedzenia za 6
– miesięcznym okresem wypowie-
dzenia danym na koniec miesiąca ka-
lendarzowego. Dwa dni później za-
rząd wysłał do Administratora pismo
w którym twierdził: „...paragraf 10
zawartej między nami umowy o za-
rządzanie mówi, że każda ze stron
może wypowiedzieć niniejszą umo-
wę z 6 – miesięcznym wypowiedze-
niem danym na koniec roku kalenda-
rzowego. Także nasza umowa wyga-
sa 1 lipca 2007 roku, a nowe stawki
wynagrodzenia obowiązywać będą
od 1 października”.                      (gp)

KOLEJNA WSPÓLNOTA
WYPOWIADA UMOWÊ
(£OBEZ) 2 paŸdziernika S¹d Rejonowy w £obzie uchyli³
uchwa³ê zaskar¿on¹ przez cz³onków wspólnoty
mieszkaniowej przy Niepodleg³oœci 42, dotycz¹c¹
remontu klatki schodowej oraz zwolnienia Gra¿yny
Moskal z wp³at na fundusz remontowy.

REKLAMA

Redakcja naszej gazety w czasie
trwania roku szkolnego 2005/2006 bra-
ła udział w V edycji konkursu „Szkolny
Pulitzer” organizowanej przez „Kurier
Szczeciński” i Fundusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w Szcze-
cinie. Co miesiąc kolejne numery „Cza-
su na Gimnazjum” wysyłane były do
„Kuriera”, jego redaktorzy odwiedzili
nas i podpatrywali pracę naszych
szkolnych dziennikarzy.

Podsumowanie konkursu - wręcze-
nie nominacji i rozdanie nagród odbyło
się dnia 13 października br. (piątek) w
auli Książnicy Pomorskiej w Szczeci-
nie. Naszą redakcję reprezentowały
Katarzyna Drapała, Serafina Stasiak,
Paula Jackiewicz z opiekunem p. Anną
Kamińską. W konkursie udział brało 50
szkolnych czasopism z całego woje-
wództwa, natomiast nominacje do na-
grody głównej otrzymało tylko dwa-
dzieścia. Wszyscy z wielką niecierpli-
wością i nutką nadziei oczekiwali na
ogłoszenie wyników. Nagrody Szkol-
nego Pulitzera rozdawane były w
trzech kategoriach: najlepsza gazetka
szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych. Otrzymały je
czasopisma: „Nasze śmieci”, „Zbliże-
nia” i... „Czas na Gimnazjum”! Werdykt
jury był dla nas ogromnym zaskocze-
niem! Nie kryliśmy naszej wielkiej ra-
dości! W nagrodę otrzymaliśmy pa-
miątkowy dyplom oraz kamerę cy-
frową. Nasza redakcja otrzymała rów-
nież wyróżnienie Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej za
relację z warsztatów ekologicznych, w
których braliśmy udział na początku
czerwca 2006r.

Po rozdaniu nagród młodzi dzienni-
karze wzięli udział w konferencji praso-

Z ostatniej chwili... Super wiadomoœæ!!!

„CZAS NA GIMNAZJUM”
NAJLEPSZ¥ GAZET¥
W WOJEWÓDZTWIE!!!

wej. Naszym rozmówcą był pan Marek
Sztark - dyrektor Opery na Zamku w
Szczecinie. Następnie zwiedziliśmy
Książnicę Pomorską. Galę Finałową
zakończyliśmy wspólnym obiadem w
restauracji Chata.

Przez cały czas trwania gali pano-
wała ciepła, przyjazna atmosfera. Pod-
sumowując V edycję Szkolnego Pulitze-
ra rozpoczęliśmy kolejną - już VI.
Mamy nadzieję, że pomogą nam w tym
nasi opiekunowie: p. Elżbieta Gębka,
Anna Kamińska, Marek Jaskulski.
Dzień ten był doskonałą okazją do
wzajemnego poznania się, wymienienia
się własnymi doświadczeniami. Nato-
miast rzekomo „pechowa” data przy-
niosła naszej redakcji ogromne szczę-
ście! Postaramy się trzymać tak wyso-
ki poziom...

Paula Jackiewicz - Redaktor
naczelna ,,Czasu na Gimnazjum”.

(ŁOBEZ) Trwający od kilku
miesięcy spór wokół zakładania
przez PWiK dodatkowych licz-
ników zakończył się w Sadzie
Apelacyjnym w Szczecinie.
Szczecińska apelacja potwier-
dziła wyrok Sądu Rejonowego
w Łobzie. „Wodociągi” nie
mogą zakładać dodatkowych
liczników głównych.             (gp)

FINA£
SPORÓW
O LICZNIKI
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REKLAMA

OG£OSZENIE
B U R M I S T R Z   R E S K A

  Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości  położonych na terenie miasta i gminy Resko.

1.Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 234/3
   o powierzchni 341 m2 położona przy ulicy Sucharskiego 50, posiadająca
   KW Nr 5091, przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową.

Cena wywoławcza  -  10.500,00 złotych w tym podatek VAT 22 %

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1130

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

2.Nieruchomość zabudowana budynkiem gospodarczym (stodoła), ozna-
czona numerem geodezyjnym 107/5 o powierzchni 317 m2 położona we wsi
Łosośnica, posiadająca KW Nr 10813.

Cena wywoławcza  -  13.000,00 złotych  zw z podatku VAT
* Uwaga: nieruchomość obciążona jest umową najmu na budynek
do dnia  31.12.2006r.
Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1145

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

3.Lokal mieszkalny nr 6 położony w m. Resko przy ul. Jedn.Narodowej 23 o
powierzchni 25,76 m2, położony na poddaszu składający się z 1-go pokoju i kuchni
(stan techniczny zły). Lokal położony jest w działce oznaczonej numerem geode-
zyjnym 353/12 o powierzchni 574 m2 w udziale do 44/1000.

Cena wywoławcza  - 6.240,00 złotych zw z podatku VAT

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1200

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wpłacić  do dnia
20.11.2006 roku na konto depozytowe  Urzędu Miejskiego w Resku
91937600010050651520030007 Bank Spółdzielczy Gryfice O/Resko Wa-
dium wpłacone przez uczestnika przetargu zwraca się  niezwłocznie po odwo-
łaniu lub zamknięciu przetargu nie później niż przed upływem 3 dni , za wy-
jątkiem uczestnika, który przetarg wygrał.

Uczestnikowi wygrywającemu przetarg wadium zalicza się na poczet ceny
nabycia. Jeżeli wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę zażyczy
sobie okazania granic jest on zobowiązany do wpłacenia w terminie 7 dni od
daty rozstrzygnięcia przetargu na konto depozytowe Urzędu Miejskiego w
Resku  91937600010050651520030007 Bank Spółdzielczy Gryfice O/ Resko
kwoty wynikającej z umowy zawartej z jednostką geodezyjną na roboty wy-
łonioną w drodze przetargu.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie dokonała wymaganej
wpłaty ceny, w terminie lub nie stawi się bez wcześniejszego uzasadnionego
usprawiedliwienia w terminie i miejscu wyznaczonym przez sprzedającego do
zawarcia umowy notarialnej organizator przetargu odstąpi od zawarcia umowy,
a wpłacone wadium i koszt okazania granic  nie podlega zwrotowi. Wszelkie
koszty notarialne i sądowe pokrywa kupujący.

Zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu.

REKLAMA

Podatki na nowy rok

(ŁOBEZ) W Szkole Podstawo-
wej nr 2 w Łobzie kilka lat temu wsta-
wiono nowe okna. Do tej pory jednak
okna te nie zostały zabezpieczone z
zewnątrz, co spowodować może ich
niszczenie pod wpływem warunków
pogodowych. Nieobrobione okna
były jednym z tematów środowego
posiedzenia połączonych komisji
budżetowej i spraw społecznych.
Sprawę poruszył, przy omawianiu
zmian w budżecie radny Bogdan
Górecki.

- Okna wstawiono juz dawno, a
nikt niestety nie pomyślał nad ich za-
bezpieczeniem z zewnątrz. Dlaczego

Niedokoñczone okna
w szkole nie wykonała tego firma wstawiająca te

okna? Okna te są na dziesięcioletniej
gwarancji.  Dlaczego nie zmuszono fir-
my do wykonania tych robót jeszcze
zanim przestała ona działać? - pytał
radny.

- Obróbka zewnętrzna okien nie
była zawarta w kosztorysie. Gmina
musi wykonać ją sama – odpowiedzia-
ła kierownik Ewa Ciechańska.

- Jeszcze w tym roku napiszemy
wniosek do Funduszu Norweskiego o
środki na docieplenie budynków gmi-
ny. Gdy uzyskamy pieniądze będzie-
my mogli również zająć się oknami.
Możliwe jest również wykorzystanie
pieniędzy zaoszczędzonych przez
opiekę społeczną – stwierdził bur-
mistrz Marek Romejko.

(ŁOBEZ) Radni Łobza ustalili
nowe stawki podatku od nieruchomo-
ści, mające obowiązywać od nowego
roku. Kwestia podatków była przed-
miotem prac połączonych komisji bu-
dżetowej i spraw społecznych. Części
radnych nie podobały się zapropono-
wane przez gminę stawki.

- Zwiększenie podatków od nieru-
chomości uderzy głownie w firmy, któ-
re w obliczu ponoszonych przez siebie
kosztów mogą zlikwidować działal-
ność, bądź przenieść ją w inne miejsce
– argumentował radny Gajda.

- Stawki podatków w Łobzie nie są
tak wysokie, zwłaszcza gdy porówna-
my je ze środnią obowiązującą w woje-
wództwie. Nie jesteśmy również tacy
biedni. Na ponad sto gmin w wojewódz-
twie klasyfikujemy sie pod tym wzglę-
dem na środkowym miejscu. Gmina ma
dużo zobowiązań finansowych nie
podnoszenie stawek popsuje budżet.
Pamiętajmy również, że od przyjętych
przez nas stawek uzależnione są sub-
wencje z Ministerstwa Finansów. Mi-
nisterstwo oblicza subwencje przyjmu-
jąc, że podawane przez nas stawki są
maksymalnymi. W ten sposób możemy
otrzymać mniej – odpowiadał skarbnik.

Radni postanowili przedyskutować
każdą z proponowanych stawek i prze-
głosować je oddzielnie, po ewentual-
nym wprowadzeniu zmian.

Wczoraj podczas ostatniej roboczej
sesji rady uchwalono przedstawione
poniżej stawki.

- od budynków mieszkalnych lub
ich części od 1 m2 powierzchni użytko-
wej w kwocie 0,50 zł;

- od budynków lub ich części zwią-
zanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej oraz od - budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej
od 1m2 powierzchni użytkowej w kwo-
cie 16,50 zł;

- od budynków lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materiałem siewnym od 1 m2

powierzchni użytkowej w kwocie 7,70
zł;

- od budynków lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania
świadczeń zdrowotnych od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej w kwocie 3,70 zł;

- od pozostałych budynków lub ich
części, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego (m.in. garaże wol-
no stojące, komórki, szopki - jeśli są
budynkami w rozumieniu prawa budow-
lanego), od 1 m2 powierzchni użytkowej
w kwocie 5,30 zł;

- od budowli 2% ich wartości okre-
ślonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3-7 ustawy z 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych

od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem

działalności gospodarczej, bez względu
na sposób  zakwalifikowania   w  ewi-
dencji   gruntów   i   budynków,  od  1 m2

powierzchni  w kwocie 0,61 zł;
b) pod jeziorami, a także od gruntów

zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych, od 1 ha po-
wierzchni w kwocie 3,30 zł;

c) pozostałych, w tym zajętych na
prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego
przez organizacje pożytku publiczne-
go, od 1 m2 powierzchni w kwocie 0,25
zł.                                                                            (gp)
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AKTUALNE NA DZIEÑ 23.10.2006r.

OFERTY PRACY

  P.P.H. „Rolpek” w Dobrej zatrudni:
Piekarza, Cukiernika, Technika
technologii żywności, Kierowcę kat.
B, Księgową Tel. (091)3914-548

  P.H. „AUTEX” w Łobzie zatrudni:
Sprzedawcę-konsultanta części sa-
mochodowych, Tel. (091) 39 -734-11

  „Ar Trans” w Łobzie zatrudni: Kie-
rowcę kat. C+E Tel. 693-843-818

  Zakłady Naprawcze Mechanizacji
Rolnictwa w Łobzie zatrudni: Spawa-
cza Tel. (091) 397-40-43

  P.H.U. “MARGUM” S.C. w Łobzie
zatrudni: Wulkanizatora Tel. (091)
397-40-76

  F.H.U „TYMPOL” zatrudni: - kie-
rowca samochodu ciężarowego Kat.
C + E, mechanik samochodów osobo-
wych Tel. (091) 397-40-56

  Transport Zarobkowy Stanisław
Żuczkowski zatrudni: kierowca sa-
mochodu ciężarowego Kat. C + E. Tel.
604 - 561- 854

  „EKO-FARB” w Łobzie zatrudni:
Kierowca kat. C+E Tel. (091) 397-66-42

  „POLARIS-HURT” w Łobzie za-
trudni: Sprzedawca-kierowca kat. C
Tel.(091) 397-45-94 Kom. 604-214-766

  „RIVAL” w Łobzie zatrudni: La-
kiernik Tel. (091) 397-62-21

Oferty pracy
spoza powiatu łobeskiego:

  „Spółdzielcza Agrofirma Witkowo
zatrudni w Szczecinie: Sprzedawców
Osoby zainteresowane proszone są o
kontakt z pośrednikami pracy pok. nr 5

  Zakład Przetwórstwa Mięsnego w
Gryficach (stoisko w sklepie NETTO
w Łobzie) zatrudni: Sprzedawców. Tel.
(091) 384-57-94

  Przewozy Osobowe Autobusowe
„TADEX” w Chociwlu zatrudni: Kie-
rowcę kat. D Tel. (091) 562-20-06.

PUP INFORMUJE
Powiatowy Urząd Pracy w

Łobzie na wniosek spółki z o. o. PO-
LOPÓŁNOC 520 w Świeciu organi-
zuje szkolenie dla osób bezrobotnych:

Profesjonalny spprzedawca
w handlusieciowym
Rozmowy kwalifikacyjne od-

będą się w dniu 08 listopada 2006r. o
godzinie 1100 w Powiatowym Urzę-
dzie Pracy w  Łobzie (Klub Pracy).

Kurs odbędzie się w dniach od
13.11.2006r. do 24.11.2006r. w Łobzie.

Zajęcia odbywać się będą 5 razy
w tygodniu po 5 godzin dziennie.
Wszyscy uczestnicy kursu zostaną
zatrudnieni w nowo wybudowanym
“POLOmarkecie” w Łobzie, przy
ulicy Browarnej 6 (obok Kościoła).

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie
pokrywa wszystkie koszty szkolenia
oraz wypłaca dodatek szkoleniowy i
zwraca koszty dojazdu na kurs .

Zapisy przyjmowane są w Powia-
towym Urzędzie Pracy w Łobzie, po-
kój nr 5, bądź  tel. (091) 577-70-30 oraz
na Filii w Resku,  tel. (091) 395-13-09

(ŁOBEZ) W ubiegłą sobotę w
Klubie Nauczyciela obchodzono
rocznicę śmierci Krzysztofa Andru-
sza. Spotkanie połączono  z prezen-
tacją wydanego przez klub tomiku
wierszy „W moim mieście”.

Krzysztof Andrusz urodzony w
Łobzie całe swoje zawodowe życie
spędził w Gdyni, gdzie od 1976 roku
był komendantem milicji, potem po-
licji. Pod koniec 1999 roku, po odej-
ściu na emeryturę, wrócił w rodzinne
strony. Tutaj zaczął tworzyć. Pisał
głównie fraszki, wiersze okoliczno-
ściowe. Znany był z tego, że potrafił
pisać w każdej chwili i na każdą oka-
zję. Swoją twórczość publikował w
ukazującym się wówczas „Łobezia-

Okruchy pamiêci
Krzysztofa Andrusza

ku” i „Wiadomościach Łobeskich”.
Zajmował się również prozą. W 2000
roku ukazała się jego pierwsza po-
wieść obyczajowo – kryminalna
„Miasteczko, Ela i łyse małpoludy”.
W 2004 napisał kolejną - „Kupiec,
nie kupiec – płacić trzeba”.

W styczniu 2000 roku wstąpił do
Klubu Nauczyciela. Pisał scenariu-
sze dla działającego tam kabaretu
„Belfer”. Zajmował się również rzeź-
bieniem, a pod koniec życia zachwy-
ciła go również fotografia cyfrowa.
Krzysztof Andrusz zmarł nagle 24
grudnia 2005 roku.

Na wspomnieniowym spotkaniu
pojawili się również byli współpra-
cownicy i podkomendni poety z cza-
sów jego pracy w Gdyni.              (r)

(ŁOBEZ) Na cmentarzu komu-
nalnym w Łobzie wybudowano
nowe schody. Są całkiem porządnie
wykonane i stanowią niewątpliwe
udogodnienie dla odwiedzających
cmentarz. Tyle, że żaden z urzędni-
ków odpowiedzialnych za ich wyko-
nanie nie pomyślał o wykonaniu ba-
rierek. Dla starszych, często schoro-

wanych osób, pokonanie tych schodów
bez oparcia, szczególnie w okresie zimo-
wym, może graniczyć z cudem. Być
może do naszych urzędników nie docie-
ra fakt, że i oni za parę lat mogą być sta-
rzy i zniedołężniali. Nie zamieszczenie
na schodach barierek jest przejawem
ignorowania przez naszych decydentów
dość licznej grupy społecznej, która od

kilkudziesięciu lat płaci cierpliwie
podatki idące między innymi na ich
utrzymanie. Jak widać władza
niczego się nie uczy. Zrobiła poręcz
w urzędzie dopiero po naszej inter-
wencji, ale nie zapamiętała tej na-
uki. Nie wiadomo, czy wyborcy
zgodzą się na repetowanie w na-
stępnej kadencji. (gp)
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Pani Krystyna Bogucka została
radną obecnej kadencji w wyborach
uzupełniających w grudniu 2005 r.
Przez te dziesięć miesięcy dała poznać
się jako radna, która potrafi liczyć pie-
niądze publiczne. Miała znaczący
wpływ na nowe ustalenia dotyczące
budżetu na ten rok, zmian w zarządza-
niu lokalami komunalnymi, dzięki cze-
mu gmina może zaoszczędzić sporo
pieniędzy. Do 2002 r. pracowała w
ZNMR. Ma dwóch synów; jeden jest
lekarzem, drugi oficerem żeglugi. Obaj
mieszkają w Łobzie.

- Została pani radną niedawno, w
wyborach uzupełniających. Dlaczego
zdecydowała się pani wejść do rady?

- Miałam dużo czasu; jestem na
świadczeniu przedemerytalnym. Je-
stem także finansowo i politycznie nie-
zależna, więc uznałam, że mogę coś
zrobić dla miasta. W moim życiu liczą
się zasady, a nie układy. W Łobzie nie-
wiele się dzieje, a ja mam dużo energii i
pomysłów. Śledziłam życie miasta i
gminy; na przykład jak napisaliście, że
burmistrz dopłaca urzędnikom do stu-
diów, to mnie bardzo zbulwersował...
no i wygląd miasta. Moje dzieci też tu
mieszkają, więc nie jest mi to obojętne,
w jakim otoczeniu. Ludzie narzekali na
stan chodników, zwłaszcza starsi,
którzy nie zawsze sami są w sta-
nie sobie poradzić, więc wi-
dząc co się dzieje, postano-
wiłam to zmienić. Wyborcy
mi zaufali i wybrali na
radną.

- Co panią zaskoczy-
ło w pracy rady?

- Uważałam, że w ra-
dzie podejmując decyzje
przede wszystkim trzeba
mieć jakąś hierarchię ważno-
ści spraw. Zaskoczyło
mnie to, że radni czę-
sto patrzą na mia-
sto przez pry-
zmat swojej
u l i c y ,

dzielnicy, okręgu wyborczego, a nie po-
strzegają miasta jako całości. Czasami
walczą o kilka złotych, a nie zwracają
uwagi na olbrzymie kwoty, jakie można
zaoszczędzić w wielu dziedzinach. Za-
częłam więc dokładnie przyglądać się
budżetowi na rok 2006. Wstrzymali-
śmy jego zatwierdzenie w grudniu 2005
i w styczniu dokładnie go jeszcze raz
przeanalizowaliśmy. To wtedy wyszła
sprawa z Gminną Komisją Przeciwal-
koholową i świetlicami wiejskimi, gdzie
panował ogromny bałagan. Gdy zaczę-
łam przyglądać się kosztom i sposobo-
wi zarządzania zasobami komunalny-
mi, okazało się, że gmina na tak zawartej
umowie straciła w okresie od 2003 do
2006 przeszło 500 tysięcy złotych, a
problem remontów starych budynków
nadal stał w miejscu. Okazało się, że
gmina płaciła za zarządzanie lokalami
użytkowymi taką samą stawkę, jak za
lokale mieszkalne; bez względu na to,
czy to stało puste, czy to była jakaś
wiata. To po prostu była wielka niego-
spodarność. W wyniku naszych działań
zmniejszono tę stawkę, a zaoszczędzo-
ne pieniądze można będzie przezna-
czyć na sprawy, które do tej pory nie
mogły być załatwione, np. remont
chodników. Nie można ciągle mówić, że
pieniędzy nie ma, one są, ale trzeba

umieć nimi gospodarować.
Jako była księgo-

wa szybko dostrze-
gałam, gdzie są nie-

prawidłowości.
Diabeł zazwy-
czaj tkwi w
szczegółach,
paragrafach,
zapisach, tyl-
ko trzeba umieć
je czytać.

Z remontami
budynków wiąże

się estetyka
m i a s t a .

M i a -

sto jest po prostu brudne, szare. Nale-
ży pomóc wspólnotom i razem odno-
wić te nasze ładne stare kamieniczki.
Wystarczy czasami poprawić jakieś
ogrodzenie, tym bardziej, że ludzie
płacą w mieszkaniach komunalnych,
często z piecem, 2,40 zł za mkw., i jest
to drożej, niż za mieszkania o wy-
ższym standardzie w spółdzielni
mieszkaniowej. Za te pieniądze trzeba
coś im zrobić, pomóc. Budynki i chod-
niki komunalne są w stanie fatalnym.
Na przykład mieszkańcy ul. Budowla-
nej od 2003 roku dopominają się na pi-
śmie o nowy chodnik. Jego koszt to 10
tys. zł. Tej wysokości pieniądze wy-
daje się czasami na różne nieprzemy-
ślane wydatki.

- Co więc zrobić z zarządzaniem
budynkami komunalnymi?

- Zarządzaniem powinna zająć się
gmina, bo żaden zewnętrzny podmiot
nie zadba o stan zasobów. Obawiam
się, że będziemy wydawać pieniądze,
a stan budynków i tak będzie się po-
garszał.

- Zarządzanie tym co jest to jedna
sprawa, ale ludzie wciąż czekają na
mieszkania. Miał być budynek komu-
nalny i nie powstał. Czy jest jakaś szan-
sa na tanie budownictwo w Łobzie?

- Należałoby już teraz zabezpie-
czyć w budżecie na przyszły rok środ-
ki własne, które posłużyły by do po-
zyskania środków na ten cel z Euro-
pejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego na zadania własne gminy,
związane z budownictwem komunal-
nym. Ze strony burmistrza musi być
skuteczniejsze, bardziej agresywne,
działanie w pozyskiwaniu środków
zewnętrznych.

- Największym problemem finan-
sowym jest nierozwiązana od ośmiu
lat modernizacja ZEC. Czy ma pani
jakiś pomysł?

- Gmina nie jest w stanie zrobić
tego ze środków własnych, ani z kre-
dytów, bo szacuję, że jest to wydatek
rzędu siedmiu milionów złotych. Gmi-

na nie może pozwolić sobie na takie za-
dłużenie, bo niczego innego już byśmy
nie mogli zrobić. W związku z tym na-
leży wrócić do ofert z zewnątrz i wy-
brać najlepszą.

- Co z bezrobociem, bo to najwięk-
sza bolączka łobezian?

- Tereny i hale w Łobzie stoją puste.
Trzeba ściągnąć inwestorów. Wiem, że
wszyscy o tym mówią, ale chyba nie
wszyscy potrafią lub chcą to zrobić.
Tutaj trzeba czasami zaryzykować,
szukać kontaktów, jeździć na targi, spo-
tkania, kontaktować się z izbami gospo-
darczymi, rozmawiać, zaproponować
inwestorowi maksymalnie korzystną
ofertę i pomóc mu we wszystkim. Trze-
ba w tej sprawie współpracować z Po-
wiatowym Urzędem Pracy i staro-
stwem. Trzeba poprawić oświatę
gminną, położyć nacisk na języki obce,
bo nauka to pierwszy krok do wyrwania
się z bezrobocia.

- Co trzeba zmienić w urzędzie?
- Nie może tak być, że skargi na

urzędników trafiają do rady, To nie po-
winno się zdarzyć, bo źle świadczy o ich
pracy. Urząd ma być przyjazny miesz-
kańcom. Sprawy powinny być zała-
twiane niezwłocznie, bez opieszałości.

- Na sesjach sołtysi skarżyli się cza-
sami, że wieś jest niedoinwestowana.
Czy świetlice zaspakajają aspiracje
mieszkańców wsi.

- One są ważne, ale czy do końca
spełniają swoją rolę, to mam wątpliwo-
ści. Należałoby powrócić do tego pro-
blemu i przedyskutować go z mieszkań-
cami wsi. Uważam, że udział wydatków
z budżetu powinien być ustalony pro-
porcjonalnie do dochodów. Ustalony
procent budżetu stanowiłby gwarancję
stałych możliwości wydatków dla wsi.

- Co chciała by pani na zakończenie
powiedzieć swoim wyborcom.

- Spotykam się z ludźmi i wysłuchu-
ję ich bolączek i problemów. Traktuję
ludzi poważnie; jako mieszkanka poma-
gam im jak potrafię, ale to nie rozwiązuje
ich problemów na dłużej, gdy cały sys-

tem działa nieprawidłowo. Błędy się
powtarzają i jako miasto nie posu-
wamy się do przodu. Właściwym
miejscem do rozwiązywania zasad-
niczych problemów mieszkańców i
miasta jest urząd. Tutaj zapadają
strategiczne decyzje dotyczące re-
montów, opieki społecznej, oświaty,
gospodarki i kultury. Trzeba więc zo-
stać burmistrzem, by dokonać zmian.

Wtedy możemy rozwiązywać pro-
blemy już nie tylko pojedyn-
czych ludzi, ale całej społeczno-

ści. Tylko wtedy ma
sens stara-

nie się o ten
urząd.

Rozmowa z kandydatem na burmistrza £obza pani¹ Krystyn¹ Boguck¹.

ZASADY, A NIE UK£ADY
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Rozpoczêcie
kursu
pedagogicznego

w Łobzie przy ulicy Słowac-
kiego 6 w budynku Cechu Rze-
miosł Różnych.

Kurs uprawnia między inny-
mi do opieki nad pracownikami
młodocianymi, zdobywania
umiejętności psychofizycz-
nych. Po zdaniu egzaminu uzy-
skuje się tytuł instruktora prak-
tyki zawodu.

Chętnych prosimy o kontakt
telefoniczny do biura Cechu 091
– 397 – 0994.

(ŁOBEZ) Sprawa przyporząd-
kowania piwnic do mieszkań w Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Jutrzenka”
znalazła swój ostateczny finał 18
października w Sądzie Apelacyjnym
w Szczecinie. Przed sądem stawił się
Antoni Moroz, reprezentujący Sto-
warzyszenie Obrony Praw Człon-
ków Spółdzielni Mieszkaniowej „Ju-
trzenka” oraz cały zarząd spółdziel-
ni, jednak bez towarzyszącej stale na
rozprawach radcy prawnej Jadwigi
Hajdukiewicz..

Obie strony zawarły ugodę, na
nieco innych warunkach od tych
ustalonych podczas spotkania sekre-
tariatu stowarzyszenia z zarządem.

- W tydzień po podpisaniu przez
nas ugody z zarządem w Nowym
Tygodniku Łobeskim ukazał się ar-
tykuł, w którym pani prezes powoły-
wała się na wyrok Sądu Najwyższe-
go w sprawie przydzielenia piwnic
do części wspólnych. Powstała
nowa sytuacja. Odebrałem to tak,
jakby warunki wcześniejszej ugody
miały być nie dotrzymane. Sprawę tą
podniosłem na rozprawie. Poprosi-
łem sąd o wypowiedź w kwestii po-
równania wyroku Sądu Najwyższe-
go do naszej sytuacji. Sąd odrzucił
taką sugestię twierdząc, że wyroki
Sądu Najwyższego nie są wiążące w
takich sprawach.  Sytuacja wygląda-
łaby inaczej, gdyby sąd wydał
uchwałę w takiej samej sprawie. Wo-
bec tego doszło do nowych nego-
cjacji, w których sąd wykazał zrozu-
mienie moich wątpliwości w kwestii

Ugoda stowarzyszenia z zarz¹dem

PIERWSZE PIWNICE MAJ¥ BYÆ
PRZYPISANE DO 30 LISTOPADA

ustalenia konkretnego terminu
przypisania pierwszych piwnic. –
mówi Antoni Moroz.

Po około czterdziestopięciomi-
nutowych negocjacjach strony do-
szły do porozumienia. Stowarzysze-
nie wycofało sprawę, a zarząd spół-
dzielni zobowiązał się podjąć do 30
listopada pierwszą uchwałę przy-
pisującą piwnice do mieszkań, w
którymś z bloków. W którym - nie
wiadomo, jednakże podjęcie zo-
bowiązania przez zarząd przed
sądem jest końcowym eta-
pem, trwającej cztery lata wal-
ki o przekształcenie mieszkań
we własne. W wyniku tej
ugody zwrócona zostanie
również połowa wpłaty poniesionej
w związku z apelacją.

- Jest to nasz sukces. – twierdzi
prezes stowarzyszenia. – Jeszcze w
tym roku w którymś z bloków piwnice
będą przynależały do mieszkań. Od-
zyskaliśmy również część pieniędzy,
które zwrócę członkom wpłacającym.
Przed Sądem Apelacyjnym odbędą
się jeszcze dwie rozprawy. Jedna z

nich dotyczy uchylenia uchwały
rady nadzorczej, dotyczącej niesta-
tutowego powołania pani prezes na
stanowisko prezesa  i druga doty-
cząca bloków w Węgorzynie. Cho-
dzi tam nie tylko o piwnice, ale też
o absurdalny według mnie podział
działki pomiędzy dwa sąsiednie
bloki, w sposób sztuczny je roz-
dzielający. – dodaje.                (gp)

REKLAMA

(ŁOBEZ) 21 października o godzinie 12:30 komisja przetargowa przepro-
wadziła otwarcie ofert na zarządzanie lokalami komunalnymi gminy. Do prze-
targu zgłosiły sie dwie firmy. Zakład Gospodarki Komunalnej ze Świdwina
złożył ofertę na 323485 zł. Administrator określił wartość zamówienia na
206210 zł. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpić ma jeszcze w tym tygodniu. (gp)

Wp³ynê³y dwie oferty
na zarz¹dzanie mieszkaniami

(ŁOBEZ) Radca prawna gminy
Ewa Wójcik pracuje jednocześnie
dla szefa PWiK, reprezentując go w
sądzie w sprawie pomiędzy preze-
sem a radnym Henrykiem Stankie-
wiczem. Sprawa ta poruszana była
podczas  posiedzeń komisji rady w
Łobzie.

- Kogo reprezentuje faktycznie pani
Ewa Wójcik? – pytał na komisji spo-
łecznej i budżetowej radny Stankiewicz
– Nie rozumiem dlaczego radca prawna
wydająca opnie prawne dla gminy do-
tyczące zakładania wodomierzy, ko-
rzystne dla PWiK, reprezentuje jedno-
cześnie pana Misiuna przed sądem.

Pytanie to radny Stankiewicz po-
stawił ponownie na komisji terenów
wiejskich, na której obecny był również
prezes „wodociągów”.

- Nie widzę w tym nic złego. Za-
trudniłem tą panią, bo jest po prostu
dobra w swoim fachu. – odpierał za-
rzuty Józef Misiun.                      (gp)

Dla
kogo
pracuje
radca
prawna
gminy?
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

OG£OSZENIE
B U R M I S T R Z   R E S K A

Ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonej na terenie miasta i gminy Resko.

1. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 234/2
   o powierzchni 371 m2 położona przy ulicy Sucharskiego 49, posiadająca
   KW Nr 5090, przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową.

Cena wywoławcza  -  12.580,00 zł w tym podatek VAT 22 %

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1015

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

2. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 234/15
   o powierzchni 358 m2 położona przy ulicy Sucharskiego 42, posiadająca
   KW Nr 5082, przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową.

Cena wywoławcza  -  12.140,00 zł w tym podatek VAT 22 %

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1030

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

3. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 574/63
   o powierzchni 212 m2 położona przy ulicy Prusa, nie posiadająca
   KW, przeznaczona na prowadzenie działalności handlowej.

Cena wywoławcza  -  9.500,00 zł w tym podatek VAT 22 %

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1045

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

4. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 351/7
   o powierzchni 576 m2 położona przy ulicy Polnej, nie posiadająca księgi
   wieczystej, przeznaczona na działalność usługową.

Cena wywoławcza  -  17.172,00 zł w tym podatek VAT 22 %

*Uwaga: wydzielenie nieruchomości gruntowej odbyło się na wniosek i koszt
„DIAGNOSTA” Spółka Cywilna z siedzibą w Resku ul. Jedn. Narodowej 21.
Ewentualny nabywca zobowiązany jest do rozliczenia kosztów podziału z wyżej
wymienioną spółką.

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1100

w siedzibie tut. Urzędu  pok. Nr 7.

5. Lokal mieszkalny nr 3 położony we wsi Łabuń Wielki nr 33 o powierzchni
79,11 m2 / parter / składający się z kuchni, trzech pokoi, łazienki z wc,
przedpokoju i spiżarki. Do lokalu przynależne jest piwnica o powierzchni
9,47m2.  Lokal mieszkalny położony jest na działkach oznaczonych numerami
geodezyjnymi 238/2 i 238/4 o łącznej powierzchni 0,9518 ha w udziale  do
188/1000.

Lokal mieszkalny położony jest w zespole dworsko – parkowym i podlega
ochronie konserwatora zabytków.

Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.2006 roku o godz. 1115

w siedzibie tut. Urzędu pok. Nr 7.

Cena wywoławcza  -  22.900,00 złotych /zwolnione z podatku VAT/
Bonifikata od ceny uzyskanej w wyniku przetargu wynosi 50 %

Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wpłacić  do dnia
20.11.2006 roku na konto depozytowe  Urzędu Miejskiego w Resku
91937600010050651520030007 Bank Spółdzielczy Gryfice O/Resko Wa-
dium wpłacone przez uczestnika przetargu zwraca się  niezwłocznie po odwo-
łaniu lub zamknięciu przetargu nie później niż przed upływem 3 dni , za wyjąt-
kiem uczestnika, który przetarg wygrał.

Uczestnikowi wygrywającemu przetarg wadium zalicza się na poczet
ceny nabycia. Jeżeli wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę
zażyczy sobie okazania granic jest on zobowiązany do wpłacenia w terminie
7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu na konto depozytowe Urzędu Miej-
skiego w Resku  91937600010050651520030007 Bank Spółdzielczy Gryfice
O/ Resko kwoty wynikającej z umowy zawartej z jednostką geodezyjną na
roboty wyłonioną w drodze przetargu. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca
nieruchomości nie dokonała wymaganej wpłaty ceny, w terminie lub nie stawi
się bez wcześniejszego uzasadnionego usprawiedliwienia w terminie i miej-
scu wyznaczonym przez sprzedającego do zawarcia umowy notarialnej or-
ganizator przetargu odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium i koszt
okazania granic  nie podlega zwrotowi. Wszelkie koszty notarialne i sądowe
pokrywa kupujący.

Zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
w Łobzie ul. Niepodległości 35

poszukuje kandydata
na stanowisko:

Inspektora nadzoru budowlanego
Wykształcenie: wyższe
Wymagania konieczne: staż pracy w firmie budowlanej,
umiejętność obsługi komputera
Wymagania pożądane: uprawnienia budowlane, staż pracy,
posiadanie prawa jazdy i samochodu

Kompletną dokumentację należy składać w siedzibie jednostki
do 30 listopada 2006 r.

Informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 091 397 61 28
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OKRÊG nr 1 (3 mandaty, 13 kandydatów)
Resko: ulice Polna, Szpitalna, Browarna, Kolejowa, Żeromskiego, Prusa, Buczka, Al. Wolności,
Leśna, Zachodnia, część Jedności Narodowej od 11 do 30

KW Samoobrona RP: Marek Mańkowski (31, Resko), Mirosław Ostrowski (45, Resko), Ro-
zalia Znamierowska (55, Resko).
KWW Adama Seredyńskiego: Jan Czaban (40, Resko), Lidia Czyż (43, Smólsko), Henryk
Grygiel (46, Resko).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Urszula Dzieżak (54, Resko), Barbara Pesta (56,
Resko).
KWW Gmina dla Mieszkańców: Barbara Basowska (59, Resko), Roman Gojlik (43, Resko),
Ludmiła Porębska (57, Resko).
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Dorota Łachmanowicz (31, Resko).
KWW Odnowa – Wszyscy Razem: Genowefa Kot (55, Resko).

OKRÊG nr 2 (3 mandaty, 12 kandydatów)
Lubień Dolny, Lubień Górny, Bezmoście, Dorowo, Święciechowo, Łagiewniki, Ługowina, Piaski,
Smólsko, Łosośnica, Łosośniczka, Siwkowice, Sąpólko, Taczały, Godziszewo, Miłogoszcz,
Sienno, Żerzyno

KW Samoobrona RP: Wiesława Bąk (46, Lubień Dolny), Wioletta Fabisiak (35, Ługowina).
KWW Adama Seredyńskiego: Jan Jakubów (50, Łosośniczka), Czesław Kotłow (47, Łosośnicz-
ka), Marcin Nadolski (27, Resko).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Mariola Jurzysta (43, Łosośnica), Tadeusz Kajma
(50, Siwkowice).
KWW Gmina dla Mieszkańców: Kazimiera Bielecka (49, Łososnica), Stanisław Buczek (59,
Ługowina), Artur Furman (42, Resko).
KWW Jerzego Piecucha: Jerzy Piecuch (45, Łosośnica)
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Henryk Jurzysta (38, Łosośnica).

OKRÊG nr 3 (5 mandatów, 25 kandydatów)
Część Reska obejmująca ulice: Jedności Narodowej od 1-9 i od 31 do 33, Młyńska, Nadrzeczna,
Wąska, Ogrodowa, Dąbrowszczaków, Okrzei, Zielona, Wojska Polskiego, Środkowa, Szczeciń-
ska, Stodólna, Rynek, Parkowa, Sawickiej, Sportowa, Boh.M.Cassino, Kościelna, Boh.Warsza-
wy, Kołbrzeska, Kościuszki, Kielecka, Poznańska, Krakowska, Śląska, Gdańska, Kilińskiego,
Dworcowa, Chopina, Dzierżona, Górna, Sucharskiego.

KW Samoobrona RP: Mirosław Merta (43, Resko), Izabela Zawadzka (34, Resko), Grzegorz
Pasieka (18, Resko), Kazimierz Goraj (53, Resko), Grażyna Jacewicz (43, Resko).
KWW Adama Seredyńskiego: Violetta Dynarska – Adamowicz (42, Resko), Henryk Kowalski
(48, Resko), Alicja Niedźwiedż (50, Resko), Adam Seredyński (53, Resko),  Franciszek Zieliński
(52, Resko).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Alina Czupryńska – De Jaegeer (55, Resko), Maria
Paprocka – Wall (52, Łosośnica).
KWW Gmina dla Mieszkańców: Jolanta Furman (43, Resko), Dariusz Kęsy (37, Resko), Ryszard
Kosmala (59, Resko), Jarosław Szymankowski (55, Resko), Maria Wietrzykowska (48, Resko).
KWW Niezależni z Reska: Kazimierz Pawelec (48, Resko).
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Zbigniew Pałubiak (41, Resko), Mariusz Borowski (37,
Resko), Alina Hajder (43, Resko), Grzegorz Lipa (35, Resko), Halina Piórkowska (49, Prusim).
KWW Przyjaźni Mieszkańcom Gminy Resko: Józef Frost (56, Resko), Henryk Grankowski
(59, Resko).

OKRÊG nr 4 (2 mandaty, 6 kandydatów)
Starogard, Krosino, Mołstowo, Naćmierz, Przemysław

KWW Adama Seredyńskiego: Lidia Majewska (46, Starogard), Marek Wierzbowski (38, Prze-
mysław).
KWW Gmina dla Mieszkańców: Zenon Brzozowski (53, Przemysław), Renata Kulik (38, Resko).
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Cecylia Degler (55, Starogard), Wiktor Pizoń (43, Starogard).

OKRÊG nr 5 (2 mandaty, 8 kandydatów)
Iglice, Orzeszkowo, Potuliny, Stołążek, Łabuń Wielki, Łabuń Mały, Prusim, Policko, Trzaski,
Świekotki, Gardzin, Gozdno, Sosnówko, Stara Dobrzyca, Komorowo, Porąbka, Luboradz,
Mokronos, Słowikowo, Sosnowo

KW Samoobrona RP: Eugeniusz Czura (57, Resko), Dorota Jankowska (47, Resko).
KWW Adama Seredyńskiego: Paweł Gradus (29, Łabuń Wielki), Andrzej Nowak (47, Policko).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Anetta Kulesza (35, Łabuń Mały), Anna Sołonyna (38,
Iglice).
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Ryszard Żurawik (41, Łabuń Wielki), Elwira Piestrze-
niewicz (43, Gardzin).

DOBRA
1. Barbara Wilczek, lat 43, wykształcenie wyższe, zgło-
szona przez: KWW Dla Dobra Gminy
2. Stanisław Maknia, lat 49, wykształcenie średnie, zgłoszo-
ny przez KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra.
3. Janusz Skrobiński z Łobza, lat 39, wykształcenie śred-
nie, zgłoszony przez: KW Samoobrona RP; członek tej partii.
4. Robert Dudziec, lat 30, wykształcenie wyższe, zgłoszo-
ny przez KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.
5. Piotr Hebda, lat 30, wykształcenie wyższe, zgłoszony
przez KWW Wspólna Gmina w UE.
6. Włodzimierz Szczepaniak, lat 51, wykształcenie śred-
nie, zgłoszony przez KWW Włodzimierza Szczepaniaka.

WÊGORZYNO
1. Ryszard Brodziński, lat 56, wykształcenie wyższe, zgło-
szony przez KWW Gmina dla Mieszkańców
2. Grażyna Karpowicz, lat 50, średnie ekonomiczne, zgło-
szona przez KWW Gmina Powiat - Wspólna Sprawa
3. Barbara Pietrusz, lat 58, wykształcenie średnie, zgłoszo-
na przez KW Samoobrona RP

RESKO
1. Arkadiusz Czerwiński, lat 42, wykształcenie wyższe,
zgłoszony przez KW Gmina dla Mieszkańców (należy do
Platformy Obywatelskiej)
2. Zbigniew Gromek, lat 42, wykształcenie wyższe, zgło-
szony przez KW Samoobrona RP (członek tej partii).
3. Adam Seredyński, lat 53, wykształcenie wyższe, zgło-
szony przez KWW Adama Seredyńskiego.

£OBEZ
1. Bogucka Krystyna, lat 54, wykształcenie średnie ekono-
miczne. Zgłoszona przez: KWW Krystyny Boguckiej
2. Sola Ryszard, syn Stefana, (leśnik), lat 45, wykształcenie
średnie. Zgłoszony przez: KWW Łobeskie Porozumienie
Samorządowe (należy do Platformy Obywatelskiej).
3. Pilecka Elżbieta, lat 42, wykształcenie średnie. Zgłoszo-
na przez: KWSamoobrona RP (członek tej partii).
4. Romejko Marek Stanisław, lat 59, wykształcenie śred-
nie. Zgłoszony przez KWW Marka Romejko.
5. Górecki Bogdan, lat 53, wykształcenie wyższe zawodo-
we. Zgłoszony przez KWW Bogdana Góreckiego.
6. Sola Ryszard, syn Józefa, (wiceburmistrz), lat 48, wy-
kształcenie wyższe. Zgłoszony przez KWW Gmina, Powiat
- Wspólna Sprawa.

RADOWO MA£E
Wszyscy kandydaci na wójta posiadają wyższe wy-
kształcenie.
1. Władysław Adamski, lat 52, Radowo Małe, zgłoszony
przez KWW Radowianin
2. Roman Ciechański, lat 52, Siedlice, zgłoszony przez
KWW Gmina Powiat - Wspólna Sprawa
3. Tomasz Kmieć, lat 31, Siedlice, zgłoszony przez KW
Samoobrona RP (członek tej partii).
4. Wiesław Lorent, lat 41, Radowo Małe, zgłoszony przez
KWW Samorząd XXI
5. Józef Wypijewski, lat 52, Radowo Małe, zgłoszony
przez KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich.

KANDYDACI
NA BURMISTRZÓW I WÓJTA
(POWIAT) Dzisiaj podajemy ju¿ ostateczne listy
kandydatów na burmistrzów i wójta gmin w
naszym powiecie, po zarejestrowaniu ich przez
Pañstwow¹ Komisjê Wyborcz¹. Nazwiska podane
s¹ w kolejnoœci zale¿nej od daty rejestracji
kandydatów. W nawiasach podaliœmy, za
Pañstwow¹ Komisj¹ Wyborcz¹, przynale¿noœæ
partyjn¹ kandydatów. Tam gdzie tego nie ma
oznacza, ¿e nie s¹  oni cz³onkami partii.

KANDYDACI DO RADY MIASTA I GMINY RESKO
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OKRÊG nr 1 (5 mandatów, 30 kandydatów)
Radowo Małe, Czachowo

KW PSL: Władysław Bławzdziewicz (43, Radowo Małe), Waldemar Sosnowski (52,
Radowo Małe), Teresa Ratajczyk (47, Radowo Małe)
KW Samoobrona RP: Andrzej Gierszewski (46, Radowo Małe), Ryszard Onufrijuk (49,
Radowo Małe), Jan Adamski (47, Radowo Małe), Elżbieta Kłosowiak (42, Radowo Małe),
Elżbieta Feluś (28, Radowo Małe).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Grzegorz Hlib (37, Radowo Małe), Krzysz-
tof Borkowski (42, Radowo Małe), Artur Mały (31, Radowo Małe), Małgorzata Budzyń-
ska (41, Radowo Małe).
KWW Osiedle – Wspólna Sprawa: Dariusz Pakieła (40, Radowo Małe), Alicja Koło-
dziejczyk (44, Radowo Małe), Teresa Kulik (53, Radowo Małe), Jan Wojciechowski (55,
Radowo Małe), Anna Zawada (64, Radowo Małe).
KWW RADOWIANIN: Maria Artym (51, Radowo Małe), Karol Gołąbek (63, Radowo
Małe), Eugeniusz Kwiatkowski (53, Czachowo), Andrzej Szajek (59, Radowo Małe).
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Eugeniusz Puta (56, Radowo Małe), Józef Le-
wandowski (51, Radowo Małe), Kaznimierz Raczyński (44, Radowo Małe), Krystian
Kotółw (45, Radowo Małe).
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Stefan Remiśko (63, Radowo Małe), Artur Rada-
nowicz (27, Radowo Małe), Elżbieta Ceholnyk (52, Radowo Małe), Małgorzata Stępień
(Radowo Małe).

OKRÊG nr 2 (2 mandaty, 9 kandydatów)
Borkowo Wielkie, Pogorzelica, Siedlice

KW Samoobrona RP: Mieczysław Woźniak (53, Radowo Małe).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Wojciech Horbacz (23, Siedlice), Iwona Lewoń
(25 Borkowo Wielkie).
KWW RADOWIANIN: Liliana Ligęza (48, Siedlice), Hanna Kamola (39, Pogorzelica)
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Roman Soroczyński (47, Siedlice), Jadwiga Sta-
nisławska (57, Borkowo Wielkie).
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Janina Pawluk (44, Siedlice), Stanisław Mosiądz
(55, Borkowo Wielkie).

OKRÊG nr 3 (2 mandaty, 10 kandydatów)
Karnice, Strzmiele, Rekowo

KW Samoobrona RP: Bogusław Sowiński ( 47, Strzmiele), Franciszek Horbacz (58, Re-
kowo).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Bolesław Łęcki (47, Strzmiele), Stanisław Dec
(59, Smorawina)
KWW RADOWIANIN: Ewa Pietraszewska (41, Rekowo), Bogumił Kołodziejczak (57,
Strzmiele).
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Wanda Reczkowska (57, Karnice), Marek Puł-
kowski (47, Rekowo).
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Jerzy Łęcki (55, Strzmiele), Mariusz Kukliński (18,
Rekowo).

OKRÊG nr 4 (3 mandaty, 15 kandydatów)
Radowo Wielkie, Mołdawin, Gostomin, Troszczyno

KW PSL: Władysław Kasprzak (54, Gostomin), Mariusz Olek (39, Gostomin), Barbara
Lisowska (50, Troszczyno).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Zygmunt Bławzdziewicz (50, Gostomin),
Andrzej Kusyk (52, Mołdawin), Elżbieta Piotrowicz (52, Radowo Małe).
KWW RADOWIANIN: Andrzej Przymęcki (47, Gostomin), Stanisław Adamski (48,
Radowo Wielkie), Ryszard Janiec (59, Radzim).
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Zofia Jezierska – Baumgardt (57, Gostomin),
Beata Promińska (39, Troszczyno), Krzysztof Kaczmarek (26, Radowo Małe).
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Izabela Majewska (38, Gildnica), Jacek Sobczak
(49, Mołdawin), Anna Olszewska (46, Radowo Wiekie).

OKRÊG nr 5 (3 mandaty, 14 kandydatów)
Rogowo, Dobrkowo, Sienno Dolne, Orle, Żelmowo

KW PSL: Piotr Bukato (28, Żelmowo), Dorota Łapsza (31, Dargomyśl), Roman Sidor (50,
Sienno Dolne).
KW Samoobrona RP: Marzanna Taborska (36, Orle), Joanna Wiśniewska (27, Żelmowo),
Łucja Podworska (44, Żelmowo).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Krystyna Kiryk (50, Rogowo), Edyta Szcze-
siak (28, Rogowo), Lucyna Górecka (44, Rogowo).
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Mirosław Szreder (43, Rogowo), Anna Trykacz
(36, Rogowo), Andrzej Szubert (32, Rogowo).
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Zbigniew Sidor (56, Dobrkowo), Tomasz Podgór-
ski (21, Rogowo).

OKRÊG nr 1 (mandaty 3, kandydatów 7)
Węgorzyno ulice: Osiedle 40-lecia PRL, Grunwaldzka, Łąkowa, 3
Maja, Nowy Świat, Runowska.

KW Samoobrona RP; Bożena Miśkiewicz (53)
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Anna Łuksza (30), Rafał
Żurek (27), Marian Wolter (56).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Eugeniusz Kołodyński
(39), Jan Krzączkowski (51), Marcin Szostakiewicz (24).

OKRÊG nr 2 (mandaty 3, kandydatów 10)
Węgorzyno ulice: Boczna, Drawska, Jagiellońska, Kolejowa, Koper-
nika, Kościuszki, 2 Marca, Matejki, Mickiewicza, Pionierów, Podgór-
na, Południowa, Przemysłowa, Sikorskiego, Słowackiego, Ks. F So-
snowskiego, Strzelecka, Szkolna, Witosa, Zamkowa, Zielona

KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów: Bernard Siemieniec (70)
KW Samoobrona RP: Tadeusz Skwara (64), Tomasz Sideł (27), Róża
Durkowska (51).
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Janina Kowalczyk (47),
Tomasz Mielcarek (27), Regina Pawlak (42).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Monika Kuźmińska
(32), Michał Majcherowicz (70), Krzysztof Wolski (43).

OKRÊG nr 3 (mandaty 2, kandydatów 5)
Mieszewo, Mielno, Zwierzynek, Sielsko.

KW Samoobrona RP: Adam Hlib (24, Mieszewo), Roman Białoskór-
ski (43, Mielno).
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Irena Tomczak (43,
Zwierzynek).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Jan Szymko (50, Zwie-
rzynek), Andrzej Jagiełka (51, Sielsko).

OKRÊG nr 4 (mandaty 3, kandydatów 8)
Kraśnik Łobeski, Lesięcin, Kąkolewice, Gardno, Runowo Pomorskie,
Połchowo, Runowo.

KW Samoobrona RP: Wanda Wierzchowska (54, Kraśnik).
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Ewa Dmochowska (30,
Runowo), Barbara Kośmińska (54, Lesięcin), Stanisław Kaliciński (48,
Runowo Pom.).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Jadwiga Kamińska (45,
Runowo Pom.), Maria Misiur (43, Runowo), Zbigniew Wilk (48, Ru-
nowo Pom.).
KWW Węgorzyńskie Porozumienie Samorządowe 2006: Stani-
sław Roślik (56, Runowo Pom.).

OKRÊG nr 5 (mandaty 2, kandydatów 5)
Cieszyno, Chwarstno, Trzebawie, Winniki, Sarnikierz, Podlipce, Dłu-
sko, Stare Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Małe Węgorzynko.

KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Janusz Kowalski (51, Cie-
szyno), Irena Szewczuk (56, Trzebawie).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Halina Kwiatkowska
(47, Cieszyno), Hieronim Cierpisz (52, Trzebawie).
KWW Węgorzyńskie Porozumienie Samorządowe 2006: Zbi-
gniew Sobczyk (62, Winniki).

OKRÊG nr 6 (mandaty 2, kandydatów 6)
Brzeźniak, Brzeźnica, Przytoń, Rogówko, Sulice, Gościsław, Wie-
wiecko, Ginawa.

KW Samoobrona RP: Marcin Organka (27, Brzeźniak), Bolesław Fi-
szer (54, Rogówko).
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Mirosław Kłosiński (46,
Sulice).
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006 – 2010: Małgorzata Szesto-
wicka (35, Przytoń), Jan Mazuro (52, Ginawa).
KWW Rozwój i Rozsądek: Joanna Stasiak (34, Węgorzyno)

KANDYDACI DO RADY
MIEJSKIEJ W WÊGORZYNIE

KANDYDACI DO RADY GMINY RADOWO MA£E
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Prawybory „Samorz¹d 2006”

Mój burmistrz, mój radny
Znamy już oficjalnych kandydatów

na radnych do rad gmin i powiatu oraz na
burmistrzów. Chcąc kontynuować pra-
wybory, by mieli Państwo czas na ocenę
kandydatów i zastanowienie się usunę-
liśmy nazwiska osób, które nie kandy-
dują w wyborach i uzupełniliśmy je o za-
rejestrowanych już kandydatów. Do-
tychczasowym Państwa kandydatom
pozostawiliśmy ich dorobek w postaci
oddanych głosów, a od tej chwili można
głosować także na nowe “twarze” na li-
ście. Ciekawi nas, na ile wyniki naszych
prawyborów pokryją się z rzeczywi-
stym głosowaniem w dniu 12 listopada.

Zapraszamy do oceny kandydatów.
Kazimierz Rynkiewicz

Kupony prosimy przesyłać na ad-
res: Tygodnik Łobeski, ul. Słowackiego
6, 73-150 Łobez.

SEJMIK.
Halina Szymańska – 89, Mariusz

Wijatyk – 77, Władysław Bas – 0.

STAROSTA
Tutaj prawybory służą wyłącznie

do oceny popularności kandydatów,
gdyż starostę wybiera rada powiatu.

Antoni Gutkowski – 102,  Tadeusz
Jóźwiak – 68, Wiesław Bernacki – 53,
Ryszard Sola (leśnik) – 15, Jan Olszewski
– 8, Wiesław Rymszewicz – 6, Beata Sak
– 3, Henryk Musiał – 3, Henryk Kmieć –
1, Ryszard Sola (wiceburmistrz) – 2.

ŁOBEZ
Burmistrz: Ryszard Sola (leśnik) –

105, Bogdan Górecki – 100, Krystyna
Bogucka – 94,  Ryszard Sola (wicebur-
mistrz) – 39, Elżbieta Pilecka – 3, Ma-
rek Romejko – 2.

Radny Miasta i Gminy:
OKRĘG NR 1
Roman Witulski – 62,  Krystyna

Bogucka – 40, Kazimierz Sutkowski –
30, Bogumiła Górna – 10,  Helena
Szwemmer – 8,  Małgorzata Zieniuk – 3,
Dariusz Braun – 2, Elżbieta Kobiałka –
2,  Jerzy Rakocy – 1, Robert Kazienko
– 1, Jadwiga Berent – 9, Kazimierz Mikul,
Teresa Michałowska, Andrzej Mrozo-
wicz, Krzysztofa Rodziewicz, Elżbieta
Parchimowicz, Irena Skoniecka, Andrzej
Belina, Danuta Wojtowicz, Piotr Tabaka,
Krystyna Mozolewska, Kazimiera
Szklarska, Władysława Malitowska-
Gajdzis, Jolanta Wiśniewska, Kazimierz
Antosik, Jarosław Żuk, Stanisław Siwiec-
ki, Teresa Kozakiewicz-Święta, Andrzej
Adamów, Grzegorz Tokarski,

OKRĘG NR 2
Leszek Gajda – 22, Romuald Dubic-

ki – 21, Andrzej Kowalczyk – 17, Zbi-
gniew Pudełko – 12,  Ignacy Majchro-
wicz – 5, Elżbieta Szulc – 3, Leokadia
Włodarz – 3, Eugeniusz Podlisiecki – 3,
Stanisława Podyma – 2, Sylwia Maczan,
Elżbieta Popielarczyk, Andrzej Raiń-
czuk, Lidia Jagusz, Katarzyna Szuraj,
Sebastian Laszuk, Stanisław Słodki, Le-
okadia Ratajek, Łucja Grabska, Franci-
szek Borkowski, Zdzisław Szklarski,
Małgorzata Sola, Jan Demko, Tomasz
Sobolewski, Piotr Stankiewicz, Grażyna
Karłowska, Michał Skawroń, Piotr Ćwi-
kła, Krzysztof Ilewicz, Renata Śmiga-
siewicz, Antoni Moroz,

OKREG NR 3
Henryk Stankiewicz – 49,  Marek

Felsztukier – 15,  Bogdan Górecki - 9,
Jolanta Nienierza – 6, Teresa Żabska –
5, Kazimierz Chojnacki – 4,   Halina Ka-
mińska – 3,  Janina Wierucka – 1,   Jan

Jung – 1, Marcin Bas – 1, Bożena Orze-
chowska, Wiesława Bogunia, Janusz
Micek, Regina Andryszak, Małgorzata
Bargiel, Waldemar Kot, Danuta Za-
rzeczna, Andrzej Bejnar, Zofia Boro-
wik, Dariusz Górski, Kamil Michalik,
Włodzimierz Musielewicz, Iwona Wit-
czak-Płuciennik, Marek Romejko,
Czesława Lasota, Lucyna Wierudzka,
Jan Obolewicz-Obolikszto, Zbigniew
Nowicki, Teresa Zienkiewicz, Elżbieta
Szczęsny, Bartosz Szulc, Ryszard
Krzęćko,

OKRĘG NR 4
Antoni Kużel – 8, Zdzisław Zielon-

ka – 8,  Bożena Zarecka - 7, Bogdan
Miłek - 5, Anna Różycka – 1, Marek
Rokosz – 1, Stanisław Suchodolski – 1,
Barbara Kordyl – 1, Erwin Kopczyń-
ski, Daniel Wysocki, Józef Gawryluk,
Dariusz Knysz, Danuta Ligęza, Witold
Mazur, Zenon Nowicki, Brabara An-
dryszak, Elżbieta Zawadzka, Marek
Kogut, Iwona Szwarczewska, Bożena
Korniluk, Stanisław Witkowski, Lech
Urbański, Krzysztof Kulczewski, Ry-
szard Bartczak, Alicja Diak,

Radny Powiatu: Antoni Gutkow-
ski – 82, Henryk Musiał - 34,  Ryszard
Sola (leśnik) – 13, Tadeusz Jóźwiak - 9,
Zdzisław Bogdanowicz – 9, Ewa Cie-
chańska – 9, Ryszard Sola (wicebur-
mistrz) – 5,   Wiesław Małyszek – 1,
Czesław Burdun – 1, Wiesław Pokome-
da – 1, Małgorzata Rutkowska – 1,
Wojciech Grzeszczak – 1, Zbigniew
Rokosz – 1, Eugeniusz Szymoniak, Wło-
dzimierz Ciuka, Marek Kubacki, Roman
Kutynia, Stanisław Muszalski, Wiesław
Rymszewicz, Tadeusz Sikora, Elżbieta
Pilecka, Zdzisław Urbański, Bożena
Kmetyk, Wojciech Skoniecki, Paweł
Krenca, Tadeusz Sawicz, Piotr Grochul-
ski, Sławomir Kmieć, Ewa Borkowska,
Henryk Baran, Janusz Skrobiński, Jan
Adamów, Mieczysław Fojna, Jan Woź-
niak, Michał Karłowski, Marian Kopka,
Zbigniew Kwiatkowski, Wacław Smo-
lich, Henryk Szabunia, Włodzimierz
Buczkowski, Kazimierz Malicki, Tade-
usz Brzeziński, Gerard Kęćko.

RESKO
Burmistrz: Arkadiusz Czerwiński

- 102, Zbigniew Gromek, Adam Sere-
dyński.

Radny Miasta i Gminy:
OKRĘG NR 1
Barbara Basowska – 51, Roman Goj-

lik – 1, Marek Mańkowski, Mirosław
Ostrowski, Rozalia Znamierowska

Jan Czaban , Lidia Czyż, Henryk
Grygiel, Urszula Dzieżak, Barbara Pe-
sta,  Ludmiła Porębska, Dorota Łachma-
nowicz, Genowefa Kot

OKRĘG NR 2
Wiesława Bąk, Wioletta Fabisiak,

Jan Jakubów, Czesław Kotłow, Marcin
Nadolski, Mariola Jurzysta, Tadeusz
Kajma, Kazimiera Bielecka, Stanisław
Buczek, Artur Furman, Jerzy Piecuch,
Henryk Jurzysta

OKRĘG NR 3
Maria Paprocka – Wall – 36, Ryszard

Kosmala – 5,Violetta Dynarska – Ada-
mowicz – 1,Mirosław Merta, Izabela
Zawadzka, Grzegorz Pasieka, Kazi-
mierz Goraj, Grażyna Jacewicz,  Henryk
Kowalski, Alicja Niedźwiedż, Adam
Seredyński,  Franciszek Zieliński, Alina
Czupryńska – De Jaegeer,  Jolanta Fur-
man, Dariusz Kęsy,  Jarosław Szyman-
kowski, Maria Wietrzykowska, Kazi-
mierz Pawelec, Zbigniew Pałubiak, Ma-
riusz Borowski, Alina Hajder, Grzegorz
Lipa, Halina Piórkowska, Józef Frost,
Henryk Grankowski.

OKRĘG NR 4
Cecylia Degler – 10, Renata Kulik –

2, Lidia Majewska, Marek Wierzbow-
ski, Zenon Brzozowski,   Wiktor Pizoń

OKRĘG NR 5
Eugeniusz Czura, Dorota Jankow-

ska, Paweł Gradus, Andrzej Nowak,
Anetta Kulesza, Anna Sołonyna, Ry-
szard Żurawik, Elwira Piestrzeniewicz

Radny Powiatu: Jan Michalczy-
szyn – 77, Maria Paprocka-Wall – 10,
Jan Olszewski – 11, Adam Szatkowski
– 8, Paweł Manowiec - 7, Maria Sękow-
ska – 1, Mirosław Grass – 1, Bożena
Orzechowska – 1, Grzegorz Zwierz-
chowski – 1, Renata Kulik – 1, Marian
Bartkowiak – 1, Zdzisław Trojga – 1,
Jan Jarosz, Ewa Matwijczak, Zdzisław
Trojga, Andrzej Gradus, Anna Bogdań-
ska, Henryk Junik, Zdzisław Bas, Zyg-
munt Święcicki, Tomasz Chechła, Tade-
usz Biliński, Zbigniew Gromek, Józef
Leśniak, Stanisław Niedźwiedź, Jaro-
sław Wyhadańczuk

DOBRA
Burmistrz: Barbara Wilczek – 113,

Włodzimierz Szczepaniak – 9, Janusz
Skrobiński – 1, Stanisław Maknia, Piotr
Hebda, Robert Dudziec

Radny Miasta i Gminy:
OKRĘG NR 1
Alina Soborska – 17, Janusz Drani-

kowski, Zbigniew Korzonek, Renata
Muca, Witold Szczerba,  Jolanta Siekie-
ra, Antoni Kontowicz, Wiesław Graczy-
kowski, Adam Błaszczyk, Grzegorz
Krzemień,  Anna Piętowska, Jan Zienie-
wicz, Józef Bąk, Joanna Leszczyńska,
Eugeniusz Maślak, Bogumiła Nikifor.

OKRĘG NR 2
Damian Padziński – 5, Piotr Gałka

– 1,Zbigniew Brzeziński, Mirosław
Łukasiuk, Alicja Ankowska, Ryszard
Szczerba, Henryk Gurtowski,: Dorota
Grzywacz, Danuta Jaworska, Adrian
Dubaj,  Władysław Jałowik, Mirosław
Jawny, Władysław Mielewczyk, Tere-
sa Wojciechowska.

OKRĘG NR 3
Łukasz Olechnowicz – 1, Adam

Kaczmarek, Tomasz Grenda,  Elżbieta
Owsińska, Henryk Śmigiel
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OKRĘG NR 4
Małgorzata Ilnicka, Stanisław Gro-

madzki, Marta Sadłowska.

OKRĘG NR 5
Urszula Parobiec, Kazimierz Drapi-

kowski, Dorota Kuchniak, Stanisław
Jurczak.

OKRĘG NR 6
Zbigniew Awgul, Władysław Łojek,

Tomasz Kruk, Anna Jarząbek, Marlena
Michalska.

WĘGORZYNO
Burmistrz: Grażyna Karpowicz –

116, Barbara Pietrusz – 43, Ryszard
Brodziński – 33.

Radny Miasta i Gminy:
OKRĘG NR 1
Rafał Żurek – 26, Marian Wolter –

23, Bożena Miśkiewicz – 15,  Anna
Łuksza, Eugeniusz Kołodyński, Jan
Krzączkowski, Marcin Szostakiewicz.

OKRĘG NR 2
Tomasz Mielcarek – 50, Janina Ko-

walczyk – 5, Róża Durkowska – 5,  Mo-
nika Kuźmińska – 3, Tadeusz Skwara –
4, Bernard Siemieniec,  Tomasz Sideł -
2,  Regina Pawlak,  Michał Majchero-
wicz, Krzysztof Wolski

OKRĘG NR 3
Adam Hlib, Roman Białoskórski,

Irena Tomczak, Jan Szymko, Andrzej
Jagiełka.

OKRĘG NR 4
Wanda Wierzchowska, Ewa Dmo-

chowska, Barbara Kośmińska, Stani-
sław Kaliciński, Jadwiga Kamińska,
Maria Misiur, Zbigniew Wilk, Stani-
sław Roślik.

OKRĘG NR 5
 Zbigniew Sobczyk – 2, Janusz Ko-

walski, Irena Szewczuk, Halina Kwiat-
kowska, Hieronim Cierpisz,

OKRĘG NR 6
Jan Mazuro – 4, Marcin Organka,

Bolesław Fiszer, Mirosław Kłosiński,
Małgorzata Szestowicka,

Joanna Stasiak.

Radny Powiatu:  Paweł Bot – 86,
Zofia Makarec – 21, Jan Białkowski -
16,  Józef Drozdowski – 14, Andrzej
Stasiak – 8, Andrzej Popiołek – 7,
Bernard Dmochowski – 7,  Ryszard
Brodziński – 5 Beata Sak - 4, Waldemar
Konefał – 2, Grażyna Karpowicz,
Aleksander Poznański, Stanisław Tu-
rek, Henryk Kmieć, Barbara Pietrusz,
Władysław Nadkierniczny, Mirosław
Łapuć, Halina Jagiełka, Lucyna Wolska,
Jan Białkowski,  Beata Sak, Halina Ja-
giełka, Lucyna Wolska.

RADOWO MAŁE
Wójt: Józef Wypijewski – 78, Ro-

man Ciechański – 47,  Wiesław Lorent
– 7, Władysław Adamski, Tomasz
Kmieć.

Radny Gminy:
OKRĘG NR 1
Eugeniusz Puta – 30, Józef Le-

wandowski – 18,Władysław Bławz-
dziewicz, Waldemar Sosnowski, Te-
resa Ratajczyk,  Andrzej Gierszew-
ski, Ryszard Onufrijuk, Jan Adam-
ski, Elżbieta Kłosowiak, Elżbieta
Feluś, Grzegorz Hlib, Krzysztof
Borkowski, Artur Mały, Małgorza-
ta Budzyńska, Dariusz Pakieła, Ali-
cja Kołodziejczyk, Teresa Kulik,
Jan Wojciechowski, Anna Zawada,
Maria Artym, Karol Gołąbek, Euge-
niusz Kwiatkowski,  Andrzej Sza-
jek,  Kaznimierz Raczyński, Kry-
stian Kotółw Stefan Remiśko, Artur
Radanowicz, Elżbieta Ceholnyk,
Małgorzata Stępień (Radowo
Małe).

OKRĘG NR 2
Roman Soroczyński – 2, Mieczy-

sław Woźniak, Wojciech Horbacz, Iwo-
na Lewoń, Liliana Ligęza, Hanna Kamo-
la, Roman Soroczyński, Jadwiga Stani-
sławska, Janina Pawluk, Stanisław
Mosiądz.

OKRĘG NR 3
 Bogusław Sowiński, Franciszek

Horbacz, Bolesław Łęcki, Stanisław
Dec, Ewa Pietraszewska, Bogumił Ko-
łodziejczak, Wanda Reczkowska, Ma-
rek Pułkowski, Jerzy Łęcki, Mariusz
Kukliński

OKRĘG NR 4
Władysław Kasprzak, Mariusz

Olek, Barbara Lisowska, Zygmunt
Bławzdziewicz, Andrzej Kusyk, Elż-
bieta Piotrowicz, Andrzej Przymęcki,
Stanisław Adamski, Ryszard Janiec,
Zofia Jezierska – Baumgardt, Beata
Promińska, Krzysztof Kaczmarek,
Izabela Majewska, Jacek Sobczak,
Anna Olszewska.

OKRĘG NR 5
Mirosław Szreder – 3, Piotr Bukato,

Dorota Łapsza, Roman Sidor, Marzan-
na Taborska, Joanna Wiśniewska, Łucja
Podworska, Krystyna Kiryk, Edyta
Szczesiak, Lucyna Górecka,  Anna Try-
kacz, Andrzej Szubert, Zbigniew Sidor,
Tomasz Podgórski.

Radny Powiatu
OKRĘG DOBRA – RADOWO

MAŁE: Jan Zdanowicz – 95, Ryszard
Sarna – 50, Włodzimierz Szczepaniak
– 29, Mirosław Budzyński –
20,Edward Stanisławczyk – 16, Mie-
czysław Zacharski – 15, Janusz
Łukomski – 13, Benedykt Bińkowski
- 7, Krzysztof Jońca – 6, Jan Bylina
– 2, Wiesław Bernacki – 1,  Bernard
Szczerba – 1, Barbara Kozakiewicz –
Święta – 1, Jan Sobczak – 1, Roman
Ciechański, Henryk Kulik, Eligiusz
Stasiak, Tomasz Kmieć, Andrzej Bo-
lałek, Zygmunt Szlandakowski, Kazi-
mierz Łojek, Stanisław Wasilewicz,
Benedykt Binkowski, Robert Banaś,
Krzysztof Jońca, Jacek Sira.

(cz. 8)

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie organizuje szkolenie dla osób bezrobotnych
Technolog robót wykoñczeniowych

Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 30.10.2006r. o godz. 1100 w Powia-
towym Urzędzie Pracy w Łobzie (Klub Pracy).
Kurs odbędzie się w dniach od 02.11.2006r. – 29.11.2006r. w Łobzie. Zajęcia
odbywać się będą 5 razy w tygodniu po 6 godzin dziennie.
Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie pokrywa wszystkie koszty szkolenia oraz
wypłaca dodatek szkoleniowy i zwraca koszty dojazdu na kurs.
Zapisy przyjmowane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łobzie, pokój nr 5,
bądź tel. (091) 577-70-30 oraz w Filii w Resku tel. (091) 395-13-09

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie organizuje szkolenie dla osób bezrobotnych
Malarz

Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 15.11.2006r.  o godz. 1100 w Powia-
towym Urzędzie Pracy w Łobzie (Klub Pracy).
Kurs odbędzie się w dniach od 20.11.2006r. – 15.12.2006r.
Zajęcia odbywać się będą 5 razy w tygodniu po 8 godzin dziennie.
Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie pokrywa wszystkie koszty szkolenia oraz
wypłaca dodatek szkoleniowy i zwraca koszty dojazdu na kurs.
Zapisy przyjmowane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łobzie, pokój nr 5,
bądź telefonicznie (091) 577-70-30 oraz w Filii w Resku tel. (091) 395-13-09

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie organizuje szkolenie dla osób bezrobotnych
Drwal - operator pi³y ³añcuchowej

Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 25.10.2006r. o godz. 1100 w Powia-
towym Urzędzie Pracy w Łobzie (Klub Pracy).
Kurs odbędzie się w dniach od 27.11.2006r. – 16.12.2006r.
Zajęcia odbywać się będą 5 razy w tygodniu po 8 godzin dziennie.
Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie pokrywa wszystkie koszty szkolenia oraz
wypłaca dodatek szkoleniowy i zwraca koszty dojazdu na kurs.
Wszystkie osoby po ukończonym kursie mają zapewnioną pracę.
Zapisy przyjmowane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łobzie, pokój nr 5,
bądź telefonicznie (091) 577-70-30 oraz w Filii w Resku tel. (091) 395-13-09

PUP INFORMUJE

(ŁOBEZ) Władze gminy dyskryminują wieś, pod względem stopnia
inwestycji w infrastrukturę drogową. Taką opinię wyraził sołtys Bonina
Waldemar Zakrzewski podczas ostatniej w historii tej rady Komisji Tere-
nów Wiejskich.

- Czy my jesteśmy jakimiś dziadami? – pytał radnych i urzędników. –
Płacę 1000 zł podatku od nieruchomości, w mieście większość płaci po 200
zł. Jednakże chodniki w mieście wykonywane są z nowych materiałów, a
na wieś przywozi się zużyte płyty i z nich robi się nam chodniki.

Słów sołtysa nie skomentował nikt.                                                   (gp)

Dyskryminacja
wsi
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REKLAMA

(RESKO)17 października o godzi-
nie 18:00 w reskim gimnazjum odbyła
sie uroczystość związana z obchodzo-
nym kilka dni wcześniej Dniem Eduka-
cji Narodowej. Na obchodach pojawili
się: Marcin Sychowski – Wicewojewo-
da Zachodniopomorski, Maciej Kopeć
– Zachodniopomorski Wicekurator
Oświaty, Katarzyna Koszewska – Wi-
cekurator Oświaty, Kazimierz Mikul –
Przedstawiciel Związku Zawodowego
„Solidarność? w Łobzie, Piotr Błaże-
jowski – Prezes Oddziału ZNP w
Łobzie, Barbara Wilczek – burmistrz
Dobrej, Marek Romejko – burmistrz
Łobza, Józef Wypijewski – wójt Rado-
wa Małego, Jan Olszewski – burmistrz
Reska i Stanisław Konarski – burmistrz
Węgorzyna

Gospodarzami obchodów byli
członkowie zarządu powiatu łobeskie-
go z Haliną Szymańską na czele oraz
oraz członkowie Komisji Społeczno -
Oświatowej Rady Powiatu w Łobzie na
czele z przewodniczącym Henrykiem
Kulikiem.

Brązowe krzyże zasługi otrzymały
Bożena Kordyl - nauczyciel Zespołu
Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie i Mał-
gorzata Wojciechowska – nauczyciel Ze-
społu Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie

Medale KEN przyznano Halinie
Głowik – nauczycielce SP Węgorzy-
no, Regina Kopryna – nauczyciel
Zespołu Szkół im. T. Kościuszki w

Łobzie, Roman Kutynia – nauczyciel
Zespołu Szkół im. T. Kościuszki w
Łobzie, Bolesław Makawczyk - na-
uczyciel Zespołu Szkół im. T. Ko-
ściuszki w Łobzie, Barbara Siedlecka
- nauczyciel Zespołu Szkół im. T.
Kościuszki w Łobzie

Nagrody MEN Alicja Pawłowska –
nauczyciel Gimnazjum w Resku

Nagrody Zachodniopomorskiego
Kuratora Oświaty otrzymali: Mario-
la Łowkiet – nauczyciel Zespołu Szkół
Gimnazjalnych w Łobzie i Marcin
Mariusz Łukasik – nauczyciel Zespołu
Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie

 Nagrody starosty otrzymali: Jo-
lanta Manowiec – dyrektor Zespołu
Szkół w Łobzie, Henryka Pilecka – Wi-
śniewska - dyrektor Poradni Psycholo-
giczno-Pedagogicznej w Łobzie,  Mał-
gorzata Biały – wicedyrektor Zespołu
Szkół w Resku, Marcin Ćwikła - nauczy-
ciel Zespołu Szkół w Łobzie, Joanna Ni-
kołajczyk - nauczyciel Zespołu Szkół w
Łobzie, Marzanna Raniewicz - nauczy-
ciel Zespołu Szkół w Resku, Bożena
Szynkowska - nauczyciel Poradni Psy-
chologiczno-Pedagogicznej w Łobzie

Burmistrz Dobrej przyznała na-
grody następującym nauczycielom: Ja-
nusz Łukomski – Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Dobrej, Bogumiła
Marut - Dyrektor Szkoły Podstawowej

w Wojtaszycach, Krzysztof Motyliń-
ski – Dyrektor Gimnazjum w Dobrej,
Anna Usarz – Nauczyciel Szkoły Pod-
stawowej w Dobrej, Alicja Sokal - Na-
uczyciel Szkoły Podstawowej w Woj-
taszycach, Urszula Kołodziejczyk –
Nauczyciel Gimnazjum w Dobrej

Burmistrz Łobza nagrodził Tade-
usza Sikorę - Dyrektora Szkoły Podsta-
wowej nr 1 w Łobzie, Bożenę Wójto-
wicz – nauczyciela Szkoły Podstawo-
wej nr 2 w Łobzie, Małgorzatę Wysoka
– nauczycielkę Zespołu Szkól Gimna-
zjalnych w Łobzie i Marie Misiun –
nauczycielkę Zespołu Szkól Gimna-
zjalnych w Łobzie

Wójt Radowa Małego przyznał na-
grody Ewie Radanowicz – Dyrektor
Zespołu Szkół Publicznych w Radowie
Małym i Mirosławowi Kopaczewskie-
mu – nauczycielowi Szkoły Podstawo-
wej w Siedlicach

Burmistrz Reska Przyznał na-
grody Bożenie Tomeckiej – Dyrektor
Szkoły Podstawowej im. mjr Henry-
kowi Sucharskiego w Resku, Elżbiecie
Korgul – Dyrektor Szkoły Podstawo-
wej w Łabuniu Wielkim, Jolancie
Sienkiewicz - Dyrektor Szkoły Pod-
stawowej w Łosośnicy, Adamowi
Szatkowskiemu – Dyrektorowi Gim-
nazjum w Resku, Bożena Meger –
nauczycielce Szkoły Podstawowej
im. mjr Henryka Sucharskiego w Re-

sku, Małgorzacie Piskorowskiej –
nauczycielce Szkoły Podstawowej w
Łabuniu Wielkim, Dorocie Rola – na-
uczycielce Szkoły Podstawowej w
Łosośnicy i Teresie Mielniczek – na-
uczycielce Gimnazjum w Resku

Burmistrz Węgorzyna nagrodził
Elżbietę Gębka – Dyrektor Gimnazjum
w Węgorzynie, Barbarę Franczuk –
Dyrektor Przedszkola Publicznego w
Węgorzynie, Marię Jędrzejczak – Dy-
rektor Szkoły Podstawowej w Runowie
Pom. i Waldemara Konefała – Dyrekto-
ra Szkoły Podstawowej w Węgorzynie

Zygmunt Heland wręczył nagrodę
Właściciela Prywatnego Policealnego
Studium Zawodowego w Łobzie Kata-
rzynie Błaszczyk – nauczycielce Pry-
watnego Policealnego Studium Zawo-
dowego w Łobzie

Dyretkor Gimnazjum w Resku
nagrodził Wandę Dranczewska, Elżbie-
taęKuc, Joannę Marut, Marzenę Pa-
sternacka, Józefa Andrzejewski, Rena-
tę Czerwińska, Agnieszkę Janowska,
Joannę Korczak, Bożenę Mamzerow-
ska, Bożenę Sobolewska, Marię Wie-
trzykowska, Romana Gojlik, Mieczy-
sława Krutowski, Adama Seredyński,
Mariusza Walczykiewicz, Wiesławę
Bujnowska, Alicje Bilska, Mariusza
Walczykiewicz, Teresę Kózka, Grażynę
Góra, Lidię Knieć, Aline Korsak, Iwonę
Wawrzyniak i Sławomira Zań.                 (r)

Dzieñ Edukacji Narodowej w Resku
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Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech

w tej samej cenie !!! To niedrogo.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI
 Kupię mieszkanie w Łobzie lub

okolicy, 3-4 pokoje Tel. 508 185 556

 Zamienię M4 własnościowe -
parter na własnościowe M3 - I lub II
piętro. Tel. 091 397 57 40.

 Kupię kawalerkę w Łobzie - tyl-
ko w bloku I lub II piętro. Kontakt
tel. 091 397 09 20

 Zamienię mieszkanie własno-
ściowe bezczynszowe 63 mkw w
budynku 4 rodzinnym, wysoki
parter garaż własnościowy na do-
mek do remontu, ewentualnie
kupię domek do 120 000zł. tel.
091 397 34 97, 601 065 102

Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

REKLAMA

INNE

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

US£UGI

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

US£UGI

 Sprzedam kraizegę na kółkach,
silnik 4 KW z kablem. Cena do
uzgodnienia. Tel. 880 181 460.

Sprzedam komputer roczny,
nagrywarkę DVD, monitor OLG”17,
głośniki, mysz - podczerwień,
antena do odbioru internetu cena
1500 zł. Spacerówkę dziecięcą -
cena 150 zł. Tel. 781 902 596.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Sprzedam 3 miesięczne szcze-
niaki owczarka niemieckiego.
Cena 450 zł. Tel. 604 911 055.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Zamienię dom - Suliszewice na
mieszkanie w bloku w Łobzie Tel.
091 561 363 32 lub 0 602 337 835

Sprzedam lokal o powierzchni
167 mkw w Dobrej tel. 0 608 337
427

Sprzedam ogródek działkowy
(bez altanki) przy ul. Spokojnej w
Łobzie. Tel. 601 429 991.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza wy-
najme  600 zł. tel. 091 3973940,
0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

US£UGI
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Ranking strzelców
powiatu ³obeskiego

Tym razem czołowi snajperzy
rankingu, poza Graczykowskim,
„odpoczywali”, nie strzelając bramek
w meczach tej kolejki. Graczykowski
zaliczył trafienie w meczu z Vielgovią
i od Gradusa dzieli go już tylko punkt.
Ważne trafienie, awansujące go do
czołówki, zaliczył młody Mateusz
Rylling z Radovii w meczu wyjazdo-
wym z Orłem Trzcińsko-Zdrój.

Do rankingu dołączyło trzech no-
wych strzelców; Łukasz Brona ze
Światowida oraz dwóch graczy Sar-
maty - Mikołowski i Dzierbicki; obaj
to bardzo młodzi zawodnicy i wielkie
piłkarskie talenty. W Sarmacie aż roi
się od takich młodych utalentowa-
nych graczy i klub powinien poważ-
nie myśleć o awansie, by dać im szan-
sę pograć w wyższej lidze, i tym sa-
mym szansę na piłkarski rozwój. O
sile zespołu świadczą umiejętności
strzeleckie każdego z graczy; aż 9
zawodników strzeliło w tej rundzie
bramki, w tym Graczykowski, Pa-
dziński, Kieruzel i Kamiński po kilka.
Dla porównania w Mewie jedynym
egzekutorem jest Marek Gradus i aż
strach pomyśleć, co będzie, gdy go
zabraknie. Albo lepiej pomyśleć i już
dziś szukać i szkolić następców, by
nie było tak jak w Sparcie, że nie ma
komu bramek strzelać. W piłce to dra-
mat i dla zespołu i dla kibiców.

Po jednej bramce w tej kolejce strze-
lili Mariusz Błaszczyk i Arek Pawłow-
ski z Mewy oraz Piotr Kiełtyka ze
Światowida (mam wrażenie, że ciągle
niespełniona nadzieja tej drużyny) i
wszyscy trzej mają po dwa trafienia.

Strzelcy lig powiatu łobeskiego
9 bramek: Marek Gradus (Mewa)
8 bramek: Paweł Graczykowski
(Sarmata),
6 bramek: Kamil Iwachniuk (Świa-
towid)
5 bramek: Damian Padziński (Sarmata),
4 bramki: Krzysztof Śniadek (Świa-
towid), Krzysztof Kieruzel, Emilian
Kamiński (Sarmata), Łukasz Tomasz-
kiewicz, Wojtek Kliś, Mateusz Ryl-
ling (Radovia).
3 bramki: Damian Szubert, Krzysz-
tof Gwóźdź (Sparta).
2 bramki: Łukasz Olechnowicz, Jarek
Jaszczuk, Wojtek Dorsz (Sarmata),
Kamil Kacprzak, Piotr Kiełtyka
(Światowid), Dariusz Kęsy, Mariusz
Błaszczyk, Arek Pawłowski (Mewa),
Daniel Romańczyk (Sparta).
1 bramka: Sławek Nowak, Artur An-
drusieczko, Łukasz Rzepka (Sparta);
Damian Gabryś, Franciszek Wójto-
wicz (Mewa); Sylwester Michałowski,
Wojtek Krakus, Marcin Mosiądz,
Łukasz Brona (Światowid); Mateusz
Mikołowski, Damian Dzierbicki (Sar-
mata); Krzysztof Kulik (Radovia).
Zespoły
29 - Sarmata Dobra
19 - Światowid Łobez
17 - Mewa Resko
13 - Radovia Radowo Małe
12 - Sparta Węgorzyno

A¿ 9 zawodników
Sarmaty strzeli³o
ju¿ bramki

Bramki: Piotr Kiełtyka; 75’ Brona.

Powoli zaczyna odwracać się ten-
dencja w grze Światowida; przez długi
czas łobescy piłkarze przegrywali na
własnym boisku, jakby spętani tremą
przed publicznością. Lepiej grało im się
na wyjazdach. Trzy kolejki temu wygra-
li w Łobzie z Sarmatą i być może prze-
łamali stres. Ostatnie dwa mecze prze-
grali na wyjeździe, ale ponownie wygrali
u siebie, tym razem z Wichrem Brojce.

Wicher, znajdujący się na wyższej
pozycji w tabeli, powinien być fawory-
tem, ale w tej lidze nie ma żadnych reguł,
według których można by obstawiać
wyniki spotkań (np. Orzeł Prusinowo
– Świt Szczecin 1:1!). Tak było i tym
razem, chociaż, trener Wichra Józef
Andrzejewski jeszcze przed meczem
zaznaczył, że będzie ciężko. Powód?
Brak dziewięciu zawodników z podsta-

ŒNIADEK ROZKRÊCI£ GRÊ
ŒWIATOWID £obez – WICHER Brojce 2:0 (1:0)

wowego składu, w tym całej linii obron-
nej oraz bramkarza. To poważne osła-
bienie wpłynęło na wynik meczu.

Ale nie tylko to. Bardzo dobre spo-
tkanie rozegrał Krzysztof Śniadek, któ-
ry rozkręca się z meczu na mecz. Widać
było większą wolę walki. Wyraźnie
poprawił szybkość i kondycję; i co naj-
ważniejsze - wziął ciężar gry na siebie,
co powinno mieć miejsce - przy jego
umiejętnościach i doświadczeniu - w
każdym meczu. Jego atutem jako roz-
grywającego jest widzenie kolegów na
boisku, do których nagrywa piłki. Re-
zygnacja z ambicji strzelenia samemu
bramki za wszelką cenę jest cechą wiel-
kich piłkarzy, którzy pracują na wynik
zespołu. Co prawda trudno to pogodzić
z grą młodszych piłkarzy, którzy nie
mają oglądu gry na boisku i często w
sytuacjach podbramkowych nie do-
strzegają dobrze ustawionych kolegów,

ale tak to jest w młodym zespole, który
się dopiero zgrywa.

Pierwszą bramkę w pierwszej poło-
wie strzelił Kiełtyka. Dostał piłkę na
prawą stronę, dogonił ją przed linią
boczną i z ostrego kąta strzelił między
słupkiem a bramkarzem. Rezerwowy
Wichra popełnił błąd i było 1:0. Wicher
pomimo osłabienia, grając rezerwami,
rozegrał ładny mecz. Mogła podobać się
technika gry poszczególnych zawodni-
ków, ale widać było, że w tym meczu nie
miał szczęścia, chociaż miał kilka okazji.
W tej części od utraty bramki łobezian
uratował Zielonka, który nie mogąc dogo-
nić napastnika złapał go za koszulkę tuż
przed polem karnym. Trener Wichra do-
magał się kartki czerwonej, sędzia poka-
zał żółtą. Strzał z wolnego egzekutora z
Brojc był mocno niecelny, jak wiele póź-
niejszych ze stałych fragmentów gry.

W drugiej połowie ładnym strza-
łem ze sporej odległości popisał się
Brona i rezerwowy bramkarz Wichra
musiał wyciągnąć piłkę z siatki. W do-
liczonym czasie okazję miał jeszcze
Śniadek, który wypuścił sobie piłkę i
minął obrońcę, ale ten zdążył go dogo-
nić i w ostatniej chwili wsadził nogę
blokując strzał.

Światowid oderwał się od ogona
tabeli na trzy punkty, ale to za mało, by
łobezianie mogli spać spokojnie. KAR

£ukasz Brona - strzelec 2 bramki

Mewa: Libiszewski – Kęsy, Pietrowski, Pawłowski M., Pawłowski A.,
Gabryś Łukasz, Gabryś Damian, Łacwik, Wasiak, Konczewski, Gradus.

Trener: Dariusz Kęsy.
Bramki: 70’ Arek Pawłowski; 90’ Mariusz Błaszczyk.

Mewa chyba zlekceważyła Inę Ińsko, zajmującą ostatnie miejsce w tabeli
i chciała mecz wygrać spacerkiem. Takie mogły być nastroje przed meczem.
Do szatni reszczanie schodzili już ze spuszczonymi głowami, bo przegrywali
0:1. I na nic mogły się zdać tłumaczenia, że mamy przewagę. Wygrywa ten,
co strzela bramki. A z tym Mewa miała spore kłopoty.

Pomimo naporu w pierwszej połowie, to goście strzelili bramkę. Obrońca
potknął się i zgubił piłkę, co skwapliwie wykorzystał napastnik Iny; prze-
chwycił ją i długim rajdem pociągnął ją do pola karnego i strzelił w róg bramki.

Kibiców uspokoił dopiero w 70 min. Arek Pawłowski, który z rzutu
wolnego, posyłając piłkę nad murem, strzelił ładną bramkę, nie dając szans
Markowi Smolińskiemu, broniącemu bramki Iny. Pomimo dużej przewagi
nadal nie udawało się reszczanom odczarować bramki gości. Niestety, brakuje
skuteczności, a zawodnicy starają się za wszelką cenę sami strzelać gole, nie
myśląc o skutkach dla całego zespołu. Mówić krótko – “chytrzą”, co kończy
się najczęściej utratą piłki lub niecelnymi strzałami w sytuacjach, gdy wystar-
czy nagrać do partnera, który przyłożyłby nogę do piłki i byłoby po sprawie.
Na szczęście tak zrobił Damian Gabryś, który dostał idealną piłkę za obroń-
ców, ale nie strzelał, tylko wyłożył ją Błaszczykowi, który wbił ją do siatki.
A była już 90 minuta i groziło kompromitacją przed własną publicznością.

Po długiej nieobecności kibice mogli zobaczyć na boisku Łukasza Gabrysia
i jego powrót jest sporym wzmocnieniem zespołu. Przyda się na mecz ze
Świtem, który czeka Mewę w najbliższą sobotę.                                      (r)

Wycisnêli 3 punkty
w ostatniej chwili

MEWA Resko – INA Iñsko 2:1 (0:1)
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Tabele i wyniki

Granie w planie

V liga
Vineta Wolin - Sparta Gryfice 5:1,
Orzeł Trzcińsko - Zdrój - Radovia
Radowo Małe 4:1, Zorza Dobrzany
- Pomorzanin Nowogard 1:5, Dąb
Dębno - Osadnik Myślibórz 3:0, Kłos
Pełczyce - Hutnik EKO TRAS Szcze-
cin 1:1, Piast Choszczno - Piast
Chociwel 5:0, Fagus Kołbacz - Po-
lonia Płoty 3:1, Odra Chojna -
Mieszko Mieszkowice 1:1

1.  Dąb Dębno 35 35 - 7
2.  Piast Choszczno 31 34 - 10
3.  Vineta Wolin 29 31 - 19
4.  Pomorzanin Nowogard 28 37 - 16
5.  Orzeł Trzcińsko-Zdrój 26 23 - 17
6.  Odra Chojna 22 31 - 18
7.  Polonia Płoty 19 24 - 18
8.  Osadnik Myślibórz 17 19 - 26
9.  Hutnik EKO TRAS Szczecin 16 19 - 21
10.  Radovia Radowo Małe 14 12 - 30
11.  Piast Chociwel 13 15 - 18
12.  Sparta Gryfice 10 16 - 27
13.  Kłos Pełczyce 10 10 - 21
14.  Mieszko Mieszkowice 10 8 - 12
15.  Fagus Kołbacz   9 11 - 29
16.  Zorza Dobrzany  4 13 - 49

Klasa Okregowa
Promień Mosty - KP Police II 2:2,
Mewa Resko - Ina Ińsko 2:1, Sparta
Węgorzyno - Iskierka Śmierdnica
0:2, Korona Stuchowo - Orkan Su-
chań 1:0, Sarmata Dobra - Vielgovia
Szczecin 3:1, Dąbrovia Stara Dąbro-
wa - Masovia Maszewo 2:1, Orzeł
Prusinowo - Świt Szczecin 1:1,
Światowid Łobez - Wicher Brojce 2:0

1.  KP Police II 27 32 - 17
2.  Świt Szczecin 26 26 - 12
3.  Sarmata Dobra 25 29 - 17
4.  Iskierka Śmierdnica 22 27 - 14
5.  Dąbrovia Stara Dąbrowa 21 15 - 16
6.  Vielgovia Szczecin 20 22 - 22
7.  Promień Mosty 19 18 - 16
8.  Sparta Węgorzyno 17 12 - 12
9.  Mewa Resko 17 17 - 23
10.  Wicher Brojce 15 14 - 18
11.  Masovia Maszewo 15 19 - 20
12.  Korona Stuchowo 15 18 - 24
13.  Światowid Łobez 14 19 - 26
14.  Orzeł Prusinowo 11 17 - 23
15.  Orkan Suchań 11 9 - 12
16.  Ina Ińsko  9 14 - 36

V liga
28  października o 15:00 zagrają:
Polonia Płoty - Zorza Dobrzany, Radovia Radowo Małe - Kłos Pełczyce, Vineta
Wolin - Orzeł Trzcińsko - Zdrój
29  października zagrają:
14:00 Sparta Gryfice - Osadnik Myślibórz, 14:00 Mieszko Mieszkowice - Dąb
Dębno, 13:30    Pomorzanin Nowogard - Odra Chojna, 15:00 Piast Chociwel -
Fagus Kołbacz, 13:00 Hutnik EKO TRAS Szczecin - Piast Choszczno

Klasa Okrêgowa
28  października zagrają:
14:00 Masovia Maszewo - Światowid Łobez, 14:00 Iskierka Śmierdnica - Ko-
rona Stuchowo, 16:00 Świt Szczecin - Mewa Resko
29  października  zagrają:
14:00 KP Police II - Wicher Brojce, 14:00 Vielgovia Szczecin - Dąbrovia Stara
Dąbrowa, 14:00    Orkan Suchań - Sarmata Dobra, 15:00 Ina Ińsko - Sparta
Węgorzyno, 14:00 Promień Mosty - Orzeł Prusinowo

Piłkarze doberskiej Sarmaty trady-
cyjnie już z silnym przeciwnikiem, ja-
kim był w ostatnim meczu zespół
szczecińskiej Vielgovii, rozegrali bar-
dzo dobre spotkanie. Dominacja Sarma-
ty uwidoczniła się szczególnie w pierw-
szej połowie, kiedy to zawodnicy z
Dobrej wypracowali sobie kilka dogod-
nych pozycji do strzelenia bramek, jed-
nak udało się im zdobyć zaledwie - albo
aż - trzy. W 24 min. kapitalnym uderze-
niem z ok. 20 m popisał się najlepszy
snajper Sarmaty Paweł Graczykowski,
umieszczając piłkę w okienku Vielgovii.

Pewne zwyciêstwo nad Vielgovi¹
SARMATA Dobra – VIELGOVIA Szczecin 3:1 (3:0)

Sarmata: Brodowicz, Sadłowski, Jaszczuk, Dorsz, Mikołowski, Kie-
ruzel, Dzierbicki, Surma, Graczykowski, Padziński, Kamiński oraz Olech-
nowicz, Bagiński, Budziński.

Trener: Tomasz Surma.
Bramki: Graczykowski, Dzierbicki, Mikołowski.

W 5 min. później z takiej samej odległo-
ści, lecz strzałem po ziemi, swoją
pierwszą bramkę dla Sarmaty zdobywa
najmłodszy na boisku 16-letni Damian
Dzierbicki. W 39 min. padła trzecia
bramka dla gospodarzy. Rzut wolny
spod linii bocznej boiska z odległości ok.
40 m wykonał 18-latek Mateusz Miko-
łowski. Po jego uderzeniu piłka odbiła się
przed bramkarzem i wpadła nad nim do
bramki. Dużą rolę przy tej bramce ode-
grał 17–latek Emilian Kamiński, który
prawidłowo przyblokował ciałem inter-
weniującego bramkarza gości.

Po przerwie na boisko ze strony
Sarmaty wyszła jakby inna drużyna.
Skończyła się piękna widowiskowa gra.
Zawodnicy Sarmaty zapomnieli o
składnych akcjach ofensywnych, a
ograniczali się tylko do wybijania piłek
z własnej połowy, jednak najczęściej
przejmował ją przeciwnik i wracała ona
z powrotem jak bumerang. W tym cza-
sie jak zwykle kapitalną partię rozegrał
bramkarz Sarmaty Damian Brodowicz,
który wybronił wiele groźnych strza-
łów, a jedyny strzał w 79 min., który
przepuścił do bramki nie obciąża jego
konta. Podczas jego interwencji piłka
odbiła się od nierówności boiska i zmy-
liwszy go wpadła do bramki. Reasumu-
jąc mimo słabszej drugiej połowy zasłu-
żone zwycięstwo piłkarzy Sarmaty.

Juniorzy Sarmaty pokonali Vielgovię
2:1 i umocnili się w czołówce tabeli.   (r)

W 13 serii spotkań zawodnicy tre-
nera Jamrożego podejmowali na wła-
snym stadionie beniaminka klasy okrę-
gowej Iskierkę Śmierdnica. Goście z
podszczecińskiej Śmierdnicy wyraźnie
wzmocnili swoje szeregi i – co rzadko
zdarza się beniaminkowi – wygrywają
i z obecnej pozycji mogą walczyć nawet
o awans.

Nic dziwnego więc, że rozpoczęli
ten mecz odważnie, nie pozwalając na
zepchniecie się do obrony, słabiej grają-
cej tego dnia drużynie Sparty. Dopiero
po półgodzinnej przewadze Iskierki
akcja na moment przeniosła się na drugą
stroną boiska. Tam Sławek Nowak pró-
bował zaskoczyć bramkarza Iskierki z
rzutu wolnego, jednak z mizernym

efektem. Dwie minuty później piłkarze
Iskierki strzelają z linii 16 metrów
zmuszając do interwencji Przemka No-
rycę. W tej samej minucie goście przepro-
wadzili akcję prawą flanką, po której
piłka nieznacznie minęła spojenie węgo-
rzyńskiej bramki. W doliczonym czasie
pierwszej połowy zawodnicy benia-
minka przeprowadzają kolejną akcję
prawą stroną. Wyłożenie piłki na 11
metr, mocny strzał i po raz kolejny sku-
teczna interwencja bramkarza Sparty.

W drugiej części spotkania, piłkarze
Iskierki szybko udokumentowali swoją
wyższość na boisku. Już w 47 minucie
jeden z zawodników gości skiksował w
stuprocentowej okazji. W 49 minucie
akcja środkiem pola szybko przeniosła

Coœ zazgrzyta³o w tej maszynie
SPARTA Wêgorzyno – ISKIERKA Œmierdnica 0:2 (0:0)

Sparta: Przemysław Noryca - Zbigniew Nadkierniczny, Artur Nadkier-
niczny, Sławomir Nowak, Marcin Nadkierniczny, Kacper Skrobiński (Łukasz
Rzepka), Dominik Raj (Paweł Samal), Dariusz Nadkierniczny, Andrzej Nad-
kierniczny, Daniel Romańczyk, Jarosław Konieczny (Damian Szubert).

Trener: Ryszard Jamroży.

się na prawą stronę. Tam zawodnik
Iskierki radzi sobie z Jarkiem Koniecz-
nym, dośrodkowuje na siódmy metr do
nie pilnowanego zawodnika, który wo-
bec braku asekuracji Artura i Zbyszka
Nadkiernicznych, posyła piłkę obok
Norycy. Pięć minut później przyjezdni
wyprowadzają kontrę. Kluczowe po-
danie na granicy spalonego, uruchamia
napastnika Iskierki, który wygrywa
bieg z Marcinem Nadkiernicznym, a
następnie umieszcza piłkę w krótkim
rogu bramki Przemka Norycy. Cztery
minuty później w głupi sposób Artur
Nadkierniczny traci piłkę przed wła-
snym polem karnym. Momentalnie
wyłuskana futbolówka pada łupem na-
pastnika Iskierki, który z 14 metrów
fatalnie przestrzelił, marnując okazję.
W 61 minucie po raz kolejny daje się
ograć Jarek Konieczny. Na szczęście
zawodnik Iskierki chcąc strzelić w krót-
ki róg, trafił w boczną siatkę. W 65
minucie na boisku pojawia się Damian
Szubert i wnosi to trochę ożywienia w
grę Sparty, która wyprowadza kilka
akcji, ale kończą się one niecelnymi
strzałami. Niestety, coś zazgrzytało w
spartańskiej maszynerii i nie tylko że
nie ma punktów, to przede wszystkim
brakuje bramek. Trudno wygrywać,
gdy się ich nie strzela.                  MiK

(POLICE) 20 października br. w Policach, odbyły się Mistrzostwa Wo-
jewództwa Zachodniopomorskiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych.
W zawodach tych brał udział zespół chłopców łobeskiego gimnazjum. W
rywalizacji z 20 drużynami, nasz zespół zajął wysokie V miejsce. Jest to
kolejny dobry występ naszych lekkoatletów w zawodach wojewódzkich.

Reprezentacja Gimnazjum startowała w składzie: Maciej  Bober, Paweł
Burchardt, Damian Grzywacz, Eryk Ciszewski, Tomasz Rokosz, Marcin
Gawryluk, Jakub Bogdanowicz, Dariusz Watras, Paweł Kowaliński, Mateusz
Zduńczyk, Ariel Różański (rez.), Mateusz Kogut (rez.), Martin Drogosz
(rez.). Opiekun zespołu: Kazimierz  Mikul.                                                 (r)

Wojewódzkie biegi prze³ajowe

Dobry wystêp
³obeskich
gimnazjalistów



StrStrStrStrStr. 18. 18. 18. 18. 18 SPORT - INFORMACJE tygodnik łobeski 24.10.2006 r.

Wyrok
Sygn. akt II K506/06 Ds. 735/06
Wyrok w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej dnia 28 września 2006 r.
Sąd Rejonowy w Łobzie II Wydział Karny w składzie
Przewodniczący  SRR Sława Miszel
Protokolant Katarzyna Wesoła przy udziale Prokuratora Bartosza Tymo-

siewicza, po rozpoznaniu dnia 28.09.2006 r. sprawy
Piotra Jana Nottke

s. Michała i Adeli z d. Sudół, ur. 03 października 1967 r. w Resku, oskar-
żonego o to, że: w dniu 22 czerwca 2006 r. o godz. 22.00 na drodze publicznej
Mostowo – Starogard kierował rowerem znajdując się w stanie nietrzeźwości
wyrażającym się zawartością 1,5 promila alkoholu we krwi, tj. o czyn z art. 178a
par. 2 kk orzeka

I. oskarżonego Piotra Jana Nottke uznaje za winnego popełnienia zarzu-
canego mu przestępstwa i za to na podstawie art. 178A par. 2 kk w zw. Z art.
34 kk i art. 34 kk i art. 35 par. 1 kk wymierza mu karę 8 (ośmiu) miesięcy ogra-
niczenia wolności zobowiązując go do wykonania nieodpłatnej kontrolowanej
pracy na rzecz Urzędu Miejskiego w Resku w wymiarze 20 (dwadzieścia)
godzin w stosunku miesięcznym;

II. na podstawie art. 42 par. 1 i par. 2 kk orzeka wobec oskarżonego zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerów na okres 2 (dwóch)
lat;

III. na podstawie art. 50 kk orzeka podanie wyroku do publicznej wiado-
mości poprzez ogłoszenie go w prasie lokalnej;

IV. na podstawie art.624 par. 1 kpk zwalnia oskarżonego od ponoszenia
kosztów sądowych w całości.

Wyrok
Sygn. akt II K444/06 Ds. 745/06
Wyrok w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej dnia 28 września 2006 r.
Sąd Rejonowy w Łobzie II Wydział Karny  składzie
Przewodniczący SSR Sława Miszel
Protokolant Katarzyna Wesoła przy udziale Prokuratora Bartosza Tymo-

siewicza, po rozpoznaniu dnia 28.09.2006 r. sprawy
Wojciecha Mordki

s. Krzysztofa i Heleny z d. Kowalczyk, ur. 13 lipca 1986 r. w Resku,
oskarżonego o to, że w dniu 09 lipca 2006 r. w Łobzie na ul. Niepodległości
kierował rowerem będąc w stanie nietrzeźwym, wyrażającym się zawartością
2,39 promila alkoholi w wydychanym powietrzu, tj. o czyn z art. 178 a par.
2 kk orzeka

I. oskarżonego Wojciecha Mordkę uznaje za winnego popełnienia zarzu-
canego mu przestępstwa i za to na podstawie art. 178a par. 2 kk w zw. z art.
34 kk i art. 35 par. 1 kk wymierza mu karę 12 (dwanaście) miesięcy ograniczenia
wolności zobowiązując go do wykonania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na
rzecz Zarządu Dróg Powiatowych  w Łobzie w wymiarze 20 (dwadzieścia)
godzin w stosunku miesięcznym;

II. na podstawie art. 42 par. 1 i par. 2 kk orzeka wobec oskarżonego zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerów na okres 4 (czte-
rech) lat;

III. na podstawie art. 50 kk orzeka podanie wyroku do publicznej wiado-
mości poprzez ogłoszenie go w prasie lokalnej;

IV. na podstawie art. 624 par. 1 kpk zwalnia oskarżonego od ponoszenia
kosztów sądowych w całości.

POKOLENIOWY TURNIEJ HALOWEJ PI£KI NO¯NEJ
(DOBRA) W niedzielę 22.10.2006r.

w Miejskiej Hali Sportowej w Dobrej
odbył się  POKOLENIOWY TURNIEJ
HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ. Organi-
zatorami imprezy był Urząd Miejski w
Dobrej, reprezentowany przez Damia-
na Padzińskiego oraz Powiatowe Zrze-
szenie LZS reprezentowane przez Ar-
kadiusza Siwińskiego. W turnieju
łącznie wzięło udział 26 drużyn. Tur-
niej rozgrywany został w dwóch kate-
goriach wiekowych: dzieci i młodzież
do 16 lat oraz młodzież i dorośli powy-
żej 16 roku życia. W młodszej  kategorii
wiekowej,  systemem pucharowym
rywalizowało między sobą 16 zespo-
łów. W finale zmierzyły się zespoły
PRAWIE JAK MISTRZOWIE DO-
BRA z KULTYWATOREM DOBRO-
POLE, zawodnicy z Dobropola okazali
się lepsi wygrywając 3:1. Trzecie miej-
sce zajął zespół Raptos Dobra.

W starszej kategorii wiekowej ry-
walizowało 10 zespołów w trzech gru-
pach. W półfinale zmierzyły się zespo-
ły Niedźwiadki Dobra z Spartakus
Dobropole 2:1, Galaktikos Dobra z
Goleniów&Nowogard 1:5. Trzecie
miejsce zajęła drużyna GALAKTIKOS
DOBRA wygrywając ze Spartakusem

Dobropole 4:1, w FINALE spotkały
się NIEDŹWIADKI DOBRA z GOLE-
NIÓW&NOWOGARD po bardzo cie-
kawym meczu GOLENIÓW&NOWO-
GARD wygrał 2:0, wygrywając tur-
niej! Nagrody indywidualne dostali: w
młodszej kat. wiekowej, najlepszym
bramkarzem został MATEUSZ GRZE-

SIAK, najlepszym zawodnikiem oka-
zał się PATRYK DZIERBICKI, w star-
szej kategorii wiekowej najlepszym
bramkarzem został MARCIN WIERZ-
CHOWSKI, najlepszym strzelcem
okazał się BARTOSZ STEFAŃSKI
(czołowy zawodnik Iny Goleniów).

Zwycięzcy otrzymali puchary

wręczone przez Burmistrza Dobrej
Barbarę Wilczek. Warto dodać że w
turnieju wzięło udział blisko 200 za-
wodników, najmłodszy uczestnik tur-
nieju liczył 8 lat natomiast najstarszy
zawodnik miał 44lata. Organizatorzy
pragną podziękować wszystkim za
pomoc w przygotowaniu turnieju.  (r)

Zakoñczenie sezonu na rowerach

ZWIEDZAMY GMINÊ £OBEZ
W niedzielę 22.10.2006r. pogoda

super była. Idealne warunki na spacer i
rower. Złota jesień towarzyszyła tury-
stom podczas ostatniego (jak się wyda-
je) rajdu rowerowego w tym roku. Tra-
sa: Łobez - Łobżany - Prusinowo -
Worowo - Tarnowo - Rynowo - Rożno-
wo - Zagórzyce - Łobez. Ponad 30 km.
Najtrudniejszy jak się okazało był od-
cinek Łobez - Łobżany. Ciągle pod gór-
kę i mnóstwo piachu. Podjazd nie jest
stromy, ale jak na początek rajdu dość
wymagający.

W Rynowie obok pałacu z XIX w.
wyznaczone było spotkanie z grupą
rowerzystów z Drawska Pom. Bu-
dowla nieodwracalnie zmierza do cał-
kowitego upadku. Opis pałacu w
osobnym artykule.

Okazało się, że w sąsiedniej wsi -
Rożnowie (Łobeskim) też był kiedyś
pałac. Pokazał go nam Mariusz Ziemec-
ki z Drawska Pom. Dziś stoją tylko na-

gie, zniszczone ściany. Dach, stropy,
wszelkie elementy drewniane uległy już
dawno zniszczeniu. Była to dwukondy-
gnacyjna okazał budowla na planie wy-
dłużonego prostokąta z wyeksponowa-
nym korpusem i skrzydłami. Ruiny

znajdują się na końcu wsi, po południo-
wej stronie.

Do zobaczenia na następnym
rajdzie (pieszym)

Adam Kogut (adamku@vp.pl)
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NAPROMILOWANI

Kieszonkowiec
(ŁOBEZ) 17 października w godz.

12:00 – 17:00 w Łobzie w sklepie z
używaną odzieżą przy ulicy Kraszew-
skiego 28 nieustalony sprawca ukradł
portfel z 290 zł i dowodem osobistym
Grażyny Z.
Polowanie samochodem

(STAROGARD – RESKO) 17
października o godzinie 23:05 na dro-
dze Stargard – Resko Józef M. Kierując
samochodem Scania uderzył w przebie-
gające przez drogę zwierzę.
Rowerem wbrew zakazowi

(GARDZIN) 18 października o go-
dzinie 8:15 w Gardzinie Grażyna K. kie-
rowała rowerem wbrew wydanemu przez
sąd zakazowi prowadzenia pojazdów.
Upija³ nieletnich

(WĘGORZYNO) 15 października
w godzinach popołudniowych węgo-
rzyńscy policjanci zatrzymali dwu-
dziestoletniego Pawła S. Zatrzymany
częstował alkoholem nieletnią Domini-
kę C., Piotra P. I Macieja L.
Komórka

(ŁOBEZ) 16 października około go-
dziny 21:00 w barze “Dołek” przy ulicy
Kraszewskiego w Łobzie nieznany spraw-
ca ukradł telefon komórkowy Motorola V
– 360, należący do Jarosława S.

Pobicie
(PIASKI) 17 października około

godziny 9:00 w Piaskach Marian B. oraz
Marcin B. pobili Wojciecha B. łamiąc
mu przegrodę nosową.
Z³omiarz

(ŁOBEZ) 20 października w godzi-
nach od 10:30  do 16:00 w Łobzie przy
ul. XXX -  lecia  nieznany sprawca
dokonał kradzieży złomu miedzi warto-
ści 160 złotych, działając na szkodę
Waldemara G
W³amanie z zag³uszaniem

(RESKO) W nocy z 20 na 21 paź-
dziernika w  godzinach od 22:00 do 6:30
przy ulicy Jedności Narodowej w Re-
sku nieznany sprawca po uprzednim
wybiciu przy użyciu kostki brukowej
szyby w przednich lewych drzwiach
samochodu Skoda  z wnętrza kabiny
dokonał kradzieży CB Radia typu
ALAN z mikrofonem Midland oraz
panelem radioodtwarzacza marki Pioner
wartości 550 złotych, działając szkodę
Wojciecha K. Sprawcy prawdopodobnie
poruszali się samochodem typu sporto-
wego. W momencie kradzieży jeden ze
wspólników ruszał w okolicy bardzo
głośno “piszcząc” oponami, aby zagłu-
szyć odgłos wybijanej szyby. Policja
prosi świadków o kontakt.
Wyrwa³ dziecku telefon

(WĘGORZYNO) 21 października

około godziny 18:40 na ulicy Jagielloń-
skiej w Węgorzynie nieznany sprawca
z ręki dziesięcioletniej Magdaleny K
wyrwał telefon komórkowy marki
Sony Ericsson K300i, wartości 800 zło-
tych po czym zbiegł.
Nieletni z³odzieje

(ŁOBEZ) W nocy z  21 na 22 paź-
dziernika w godz. 22:00 – 9:00 w Łobzie
przy ul. Obr. Stalingradu, Mateusz C,
Marlena G i nieletni Mateusz G doko-
nali kradzieży dwóch skuterów i “trój-
kołowca” o łącznej wartości 4000 zł,
działając na szkodę Stanisława M.
Marlena G i Mateusz C zostali osadzeni
do wyjaśnienia. Pojazdy odzyskano.
Nieletni Mateusz G. miał 0.47 promila
alkoholu w wydychanym powietrzu.
Sprawcy byli wcześniej notowani
przez policję między innymi za spoży-
wanie alkoholu i drobne kradzieże.
Przejecha³ siê

(WĘGORZYNO)W nocy z  21 na
22 października w godz.18:00 – 4:00 w
Węgorzynie przy ul. Podgórnej z terenu
zakładu betoniarskiego, nieznany
sprawca zabrał w celu krótkotrwałego
użycia samochód Ford Transit, warto-
ści 30000 zł, który porzucił w stanie
uszkodzonym przy drodze Ińsko-
Chociwel.
Skoñczy³o siê mandatem

(RESKO) 22 października około
godz. 19:30 w nieznanych okoliczno-

(KRZEMIENNA) 17 paździer-
nika o godzinie 11:35 w Krzemien-
nej Jan S. kierował samochodem
Toyota Hiace, znajdując się w stanie
nietrzeźwości – 0,81 mg/l alkoholu
we krwi.

(RESKO) 21 października o
godz. 23:.30 w Resku na ul. Jedności
Narodowej Maciej W, kierował sa-
mochodem marki Ford , będąc w
stanie nietrzeźwości (0,59 mg/l).

(RESKO) 22 października o
godz. 4:00 w Resku na ul. Aleja
Wolności Agnieszka N. kierowała
rowerem będąc w stanie nietrzeź-
wości (0,63mg/l).

(PRZEMYSŁAW) 22 paź-
dziernika. o godz. 20:30 w Przemy-
sławiu, Artur B. kierował rowerem
znajdując się w stanie nietrzeźwości
(0,40 mg/l).

ściach Ariel B dokonał kradzieży odtwa-
rzacza CD marki Shneider wartości 30 zł,
działając na szkodę Dawida W. Mienie
odzyskano. Sprawca ukarany został
przez policjanta mandatem 200 zł.
Radyjko

(ŁOBEZ) W okresie od 22 do 23
października w godz. 23:00 – 5:30 w
Łobzie, nieznany sprawca po uprzed-
nim wybiciu szyby w samochodzie VW
T- 4 dokonał kradzieży panela radiood-
twarzacza oraz kurtki. Starty w kwocie
400 zł poniósł Stanisław M.

Wyrok
Sygn. akt II K 417/06 Ds. 633/06/D
Wyrok w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej dnia 29 września 2006 r.
Sąd Rejonowy w Łobzie II Wydział Karny w składzie:
Przewodniczący: ASR Wojciech Dąbrowski
Protokolant: Katarzyna Kwaśna
Bez udziału Prokuratora, po rozpoznaniu dnia 29 września 2006 r., sprawy

Daniela Cierpikowskiego
s. Kazimierza i Mirosławy z d. Wajnert, ur. 28 listopada 1981 r. w

Resku, oskarżonego o to, że w dniu 09 czerwca 2006 r. około godziny
21.00 w Łobzie na ul. Świętoborzec kierował samochodem osobowym
marki Fiat 126p o nr. Rej. ZLOF 116 będąc w stanie nietrzeźwości wyra-
żającym się zawartością 0 72 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu,
przy czym czynu tego dopuścił się pomimo orzeczonego wyrokiem Sądu
Rejonowego w Łobzie, sygn. akt II K 224/06 z dnia 30 maja 2006 r. zakazu
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych, tj. o
czyn z art. 178a w zb. z art 244 kk w zw. z art. 11 par. 2 kk orzeka

I. oskarżonego Daniela Cierpikowskiego uznaje za winnego popeł-
nienia zarzucanego mu czynu i za to na podstawie art. 244 kk w zw. z art.
11 par. 3 kk wymierza karę 10 (dziesięciu) miesięcy pozbawienia wolno-
ści, a na podstawie art. 71 par. 1 kk  karę grzywny w wymiarze 30 (trzy-
dzieści) stawek dziennych ustalając wysokość jednej stawki w kwocie
10 (dziesięciu) złotych;

II. na podstawie art. 69 par. 1 i 2 kk, art. 70 par. 1 pkt 1 kk wykonanie
orzeczonej kary pozbawienia wolności warunkowo zawiesza oskarżo-
nemu na okres próby 3 (trzech0 lat;

III. na podstawie art. 42 par. 1 i 2 kk orzeka wobec oskarżonego zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych na
okres 5 (pięciu) lat;

IV. na podstawie art. 50 kk orzeka podanie wyroku do publicznej wia-
domości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej;

V. na podstawie art. 624 par. 1 kpk zwalnia oskarżonego od pono-
szenia kosztów sądowych w tym od opłaty w sprawie.

Wyrok
Sygn. akt II K 421/06 Ds. 733/06
Wyrok w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej dnia 29 września 2006 r.
Sąd Rejonowy w Łobzie II Wydział Karny w składzie:
Przewodniczący: ASR Wojciech Dąbrowski
Protokolant: Katarzyna Kwaśna bez udziału Prokuratora, po rozpoznaniu dnia
29 września 2006 r. sprawy

Romana Kijaczko
s. Stanisława i Marii z d. Baranowska, ur. 29 sierpnia 1950 r. w Mosznie,

oskarżonego o to, że: w dniu 23 czerwca 2006 r. o godzinie 18.10 na drodze
publicznej w miejscowości Starogard, gm. Resko, woj. Zachodniopomorskie, nie
stosując się do wyroku Sądu Rejonowego w Łobzie II Wydział Karny, sygn. akt
II K 153/04 orzekającego zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 3 lat, kierował rowerem będąc
w stanie nietrzeźwym wyrażającym się zawartością 0,50 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu, tj. o czyn z art. 178a par. 2 kk w zb. z art. 244 kk w
zw. z art. 11 par. 2 kk orzeka:

I. oskarżonego Romana Kijaczko uznaje za winnego popełnienia zarzuca-
nego mu czynu i za to na podstawie art. 244 kk w zw. z art. 11 par. 3 kk wymierza
kare 10 (dziesięciu) miesięcy pozbawienia wolności;

II. na podstawie art. 69 par. 1 i 2 kk, art. 70 par. 1 pkt 1 kk, art. 72 par. 1
pkt 1 i 5 kk wykonanie orzeczonej kary pozbawienia wolności warunkowo
zawiesza oskarżonemu na okres próby 4 (czterech) lat i oddaje go w tym czasie
pod dozór kuratora oraz nakłada obowiązek powstrzymania sie od nadużywania
alkoholu;

III. na podstawie art. 71 par. 1 kk wymierza oskarżonemu karę grzywny w
wymiarze 40 (czterdzieści) stawek dziennych ustalając wysokość jednej stawki
w kwocie 10 (dziesięć0 złotych;

IV. na podstawie art. 42 par. 1 i 2 kk orzeka wobec oskarżonego zakaz prowa-
dzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych na okres 3 (trzech) lat;

V. na podstawie art. 50 kk orzeka podanie wyroku do publicznej wiadomo-
ści poprzez ogłoszenie go w prasie lokalnej;

VI. na podstawie art. 627 kpk zasądza od oskarżonego na rzecz Skarbu
Państwa koszty sądowe, a na podstawie art. 2 pkt 1 ust. 4, art. 3 pkt 2 ustawy
o opłatach w sprawach karnych wymierza opłatę w kwocie 220 (dwustu dwu-
dziestu) złotych.
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Poprawne rozwiązanie krzyżówki
nr 42 brzmiało:
„Nie można pływać z lirą w dłoni”.

Poprawne odpowiedzi nadesłali:
Maria Szylinowicz (Łobez), Karolina

Płocka (Łobez), Telesfor Waliszewski (Rogo-
wo), Antonina Kaczmarek (Dobra), Zofia Ja-
nicka (Łobez).

Nagrodę wylosowała
pani Karolina Płocka z Łobza. Gratulujemy.

HUMOR TYGODNIA

Pa³ac w Rynowie

Lekarz dzwoni w środku nocy do hydraulika, bo woda
zalała piwnicę jego willi.
Hydraulik przybywa z ociąganiem. Staje na schodach,
wrzuca do zalewającej piwnicę wody dwie uszczelki i
mówi:
- Jeśli do jutra się nie poprawi, proszę zadzwonić.

Lekarz skacowany po ostrym weekendowym pijań-
stwie... Nagle wchodzi pacjent, w dodatku w doskonałym
nastroju i pyta:
- Panie doktorze, jak tam moje wyniki?
Na to opryskliwie lekarz:
- Ma pan raka!
- Jak to raka? A przecież wcześniej mówił pan, że to tylko
kamienie!
- Kamienie, kamienie... A pod każdym kamieniem RAK!

Foto:
Adam Kogut



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


